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Gece açlığı çekenler dikkat Anadolu Efes’e kaybeden MSK, play-off’a veda etti: 84-81

FERAHLIGI iLE SERiNLETiYOR, 
FiYATLARI iLE TERLETiYOR 

BAYRAM 
KOLONYALARI 

EL YAKIYOR

Bayramların 
olmazsa olmazı 

kolonyalar 
kokusuyla mest 

ederken 
fiyatları ile 
el yakıyor.  

 KURBAN Bayramının yaklaşmasıyla birlikte tegzahlardaki yerini alan ko- Bayramının yaklaşmasıyla birlikte tegzahlardaki yerini alan ko-
lonyalar kokusu ile vatandaşı kendine çekerken, fiyatı ile uzaklaştırıyor.  lonyalar kokusu ile vatandaşı kendine çekerken, fiyatı ile uzaklaştırıyor.  
  
KOLONYALAR RAFLARDA KALDI

 Kurban Bayramı hazırlıkları tüm hızıyla devam eder- Kurban Bayramı hazırlıkları tüm hızıyla devam eder-
ken bayramlarda misafirlere ikram edilen ve ferahlığıyla ken bayramlarda misafirlere ikram edilen ve ferahlığıyla 
serinleten kolonyaların bu bayram fiyatları ile terlet-serinleten kolonyaların bu bayram fiyatları ile terlet-
tiği öğrenildi. Kolonya fiyatlarında son zamanlarda tiği öğrenildi. Kolonya fiyatlarında son zamanlarda 
artış yaşandığını söyleyen satıcılar bu nedenle artış yaşandığını söyleyen satıcılar bu nedenle 
ilginin eskisi kadar olmadığını söylediler. ilginin eskisi kadar olmadığını söylediler. 

FIYAT YÜKSEK, ALIM GÜCÜ DÜŞÜ

Fiyatı, marka ve kalitesi-Fiyatı, marka ve kalitesi-
ne göre değişen kolonyaların ne göre değişen kolonyaların 
bu bayram ilgi görmediğini bu bayram ilgi görmediğini 
söyleyen kolonyacılar, satış-söyleyen kolonyacılar, satış-
larındaki düşüşü yüksek larındaki düşüşü yüksek 
fiyat ve düşen alım gücüne fiyat ve düşen alım gücüne 
bağladılar. bağladılar. 

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

MERSiN 
TEŞViK 

SiSTEMiNDE 
2. BÖLGEDE 

YER ALDI 

 YENI TEŞVIK 
sisteminde 

Mersin, 2. böl-
gede yer aldı. 
Karar şehirde 
memnuniyet 

yaratmaz-
ken konuyla 
ilgili Mersin 

Ticaret Borsası 
(MTB) Başkanı 

Abdullah 
Özdemir'den 

açıklama geldi.  
 7'de  

AVM'LERDE POSETLER 
5 LiRA OLDU 

POŞET ÜCRETİ VATANDAŞIN YİNE GÜNDEMİNDE

Alışverişlerde kullanılan plastik poşet ücretlerinin 5 liraya Alışverişlerde kullanılan plastik poşet ücretlerinin 5 liraya 
kadar yükselmesi vatandaşlardan tepki toplamaya başladı. kadar yükselmesi vatandaşlardan tepki toplamaya başladı. 

 ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca plastik atık 
kirliliğini önlemek amaçlı 1 Ocak 
2019'da market ve alışveriş mağa-
zalarında ücretli hale gelen poşet 
fiyatları 5 liraya kadar yükseldi.  

VATANDAŞ YENİ DÜZENLEME İSTİYOR

 YAPILAN alışveriş sonrasın-
da ürün fiyati üzerine eklenen poşet 
fiyatlarını vatandaşın yüksek buldu-
ğu öğrenildi. Yaptıgı alışveriş fişini 
gazetemiz ile paylaşan bir okurumuz 
sitemini dile getirken poşet fiyatları-
na yeni bir düzenleme getirilmesini 
talep etti. 

AFETLERE HAZIRLIK 
 MERSIN’DE,  MERSIN’DE, Türkiye Ekono-Türkiye Ekono-

mik ve Sosyal Etütler Vakfı mik ve Sosyal Etütler Vakfı 
(TESEV) ve Büyükşehir Be-(TESEV) ve Büyükşehir Be-
lediyesinin ortak düzenle-lediyesinin ortak düzenle-

diği eğitim ve atölyede, afet diği eğitim ve atölyede, afet 
yönetiminde veri kullanımı, yönetiminde veri kullanımı, 
dijitalleşme ve iş birliği ko-dijitalleşme ve iş birliği ko-

nuları ele alındı.  nuları ele alındı.   2'de

MESKİ 
EKİPLERİ 

7/24 GÖREVE 
HAZIR
 MERSIN’IN tüm 

ilçelerinde kesin-
tisiz hizmetlerine 
ara vermeden de-
vam eden MESKİ, 
Kurban Bayramı 
öncesi kapsamlı 

bir hazırlık toplan-
tısı gerçekleştirdi. 

 5'de

SIKI DENETiM
 MERSIN'DE 1 

haftada yapılan de-
netimlerde 23 bin 
332 motosikletten 

601'i trafik men 
edildi, aranan 2 

şahıs da yakalandı.

BASKAN YILDIZ 
KURBAN 

SATIS ALANINI 
ZiYARET ETTi

 TOROSLAR Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, Kurban 

Bayramı öncesinde hazırlıkları 
tamamlanan Korukent Mahalle-
si’ndeki kurban satış ve kesim 

alanını ziyaret ederek inceleme-
lerde bulundu.   5'de

2028 seçimlerine güçlü 
hazırlık vurgusu öne çıktı 

 AK PARTI Yenişehir İlçe Başkan-
lığı tarafından düzenlenen İlçe 

Danışma Meclisi Toplantısı, yoğun 
katılımla gerçekleştirildi.  6'da

Mersin Valiliği:
"6 öğrenci boğulma 

tehlikesi geçirdi, 
2'si kurtarılamadı"

 MERSIN Valiliği, 75 
öğrencinin katıldığı deniz 

etkinliğinde uyarılara 
rağmen güvenlik şeridini 
aşan ve boğulma tehlikesi 

yaşayan 6 öğrenciden 
2'sinin hayatını kaybettiği-

ni açıkladı.  3'de

BELEDiYE DiZ COKMEZ 
Toroslar Beledi-

ye Başkanı Yıldız, 
ek bütçe talebinin 
mecliste aylardır 

oyalanıp en sonunda 
reddedilmesine böy-

le tepki gösterdi.

 BAŞKAN YILDIZ, “Akıl tutulması ol-
duğunu düşünüyorum. Arkadaşlar söyledi, 
siyaset yapıyoruz dediler. Orayı kilitleme, 
oraya diz çöktürme işi değildir. Belediye 

başkanı diz çökmez. Eğer belediye başkanı 
diz çökerse belediye diz çökmüş demek-
tir. Dolayısıyla ben canımla, kanımla, alın 

terimle bu belediyenin diz çökmemesi için 
mücadele edeceğim. Toroslar Belediyesi diz 
çökmez. Bunu sağda solda söyleyen arka-
daşlar için söylüyorum: Toroslar Belediyesi 

diz çökmez.”  5'de
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AKP, İstanbul Belediyesini ele geçirdi !
İçini boşaltmakla meşgul !

Sıra İzmir ve Ankara Belediyelerinde !
Nasıl yapıyor ;

Paralarını kesiyor !
İşçileri kışkırtıyor !

60 yetmez, 80 isteyin diyor !
Amaç ne ?

İzmir’i çöp yığını haline getirmek !
Ve diyecek ki İzmirliye ;

“ bak gördünüz mü CHP belediyesini, hiç 
çalışmıyor “

İzmir Halkı bu numarayı yutar mı ?
Yutmaz !

Bu konu olmasaydı bizler işçilerin doktor-
dan daha fazla maaş aldığını bilmeyecek-

tik !
Doktor 300 000 lira almalı, işçi de elbet o 

zaman 60-80 000 lira alabilir !
Emekli 12 000 lira ile sürünürken !

Doktorlar emeğinin karşılığını alamaz 
haldeyken ve yurtdışına kaçarken !

İşçiye 60-80 bin lira vermek ne demek ?!
AKP Zıvanadan çıktı !

Cemil Tugay temizlik işini taşerona vere-
bilir !

AKP’nin dolduruşuna gelen işçiler dersini 
alsın !

Daha önce ki belediye başkanı giderayak 
işçi maaşlarını bu hale getirmiş !

Niye ?
Ah bu CHP  !

Yanlış adamlar yüzünden halkı da sıkıntı-
ya sokuyor !

İnşallah bundan sonra böyle hatalar yap-
maz !

UKRAYNA

Zelenski ile Kiev Belediye Başkanı kavga 
etmeye başlamışlar !

Zelenski Belediye Başkanının yetkilerini 
kısıtlamış !

Belediye Başkanı da onu suçluyormuş !
Vs…….

İçerde neler oluyor bilmiyoruz ama !
Bir de görünenler var ;

Zelenski :
Neden Amerika’nın dolduruşuna geldi ?

Neden Rusya ile kapıştı ?
Neden kendi halkını perişan etti ?

Neden gençleri öldürdü ?
Neden Amerika’ya borçlandı ?

Neden kıymetli madenlerini TRUMP’a 
verdi ?

Amerika’nın verdiği paraları dürüstçe 
kullandı mı ?

Bu soruların cevabını alırsak eğer ;
Zelenski- Belediye Başkanı arasında ki 

kapışmanın nedenini öğreniriz !

İSTANBUL
İZMİR 

ANKARA

(İHA) - Türkiye Ekonomik ve 
Sosyal Etütler Vakfı’nın, ‘Veriye Dayalı 
Afet Yönetişimi, Eğitim ve Atölye’ etkin-
liği, Mersin Büyükşehir Belediyesinin 
iş birliği ve ev sahipliğinde düzenlendi. 
Hollanda Kraliyeti Büyükelçiliği MATRA 
Fonu ve International Budget Partner-
ship desteğiyle gerçekleştirilen, ‘Bele-
diyelerde Veri Odaklı Afet Yönetişimi 
Modeli Geliştirilmesi Projesi’ kapsamın-
da yapılan etkinlik için, 6 Şubat 2023 
depremleri sonrasındaki rolü ve yüksek 
deprem, iklim krizi ve diğer doğal afet 
riskleri nedeniyle pilot şehir olarak Mer-
sin seçildi.

Mersin’de düzenlenen etkinlikte, 
belediyelerin afet yönetiminde veriye da-
yalı karar alma kapasitesini artırmak ve 
afet odaklı bütçe planlamasını güçlendir-
mek hedeflendi. Programın ilk bölümün-
de, katılımcılara afet öncesi planlama, 
dijitalleşme, topluluk temelli çözümler 
ve afet bütçeleri hakkında eğitim verildi. 
İkinci bölümde ise atölye çalışmalarıyla, 
şeffaf ve sürdürülebilir afet yönetişimi 
için öneriler geliştirildi. Etkinlikte, Tür-
kiye’nin afet kuşağında yer aldığı hatır-
latılarak, bu tür çalışmaların yaşamsal 
önemde olduğu vurgulandı.

EĞITIM VE ATÖLYE 
ÇALIŞMALARINDA
BILGILER, 2 FARKLI OTURUMDA 
PAYLAŞILDI
Etkinliğin açılışı TESEV Genel 

Direktörü Özge Aktaş Mazman ve Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dai-
resi Başkanı Dr. Kemal Zorlu tarafından 
yapıldı. TESEV Proje Yürütücüsü Gizem 
Fidan tarafından ‘Afet Yönetişiminde 
Yerelleşme’ konu başlığında, Mersin 
AFAD Planlama ve Zarar Azaltma Şube 
Müdürlüğünden Dilek Boz ise ‘Afet 
Öncesi Planlamada Çerçeve Belgeler ve 
İş Birlikleri: Mersin AFAD Örneği’ konu 
başlığı üzerine önemli paylaşımlarda 
bulundu. Mersin Üniversitesi’nden Doç. 
Dr. Ulaş Bayraktar’ın, ‘Afet Yönetişiminde 
Topluluklar ve İş Birlikleri’ üzerine ger-
çekleştirdiği bilgi paylaşımının ardından, 
Kamu Harcamalarını İzleme Platfor-
mu’ndan (KAHİP) Nurhan Yentürk de 
etkinliğe çevrimiçi katılarak, ‘6 Şubat 
Depremi Öncesi ve Sonrası Büyükşehir 
Belediyelerinin Afetlere ve Risk Azaltma-
ya Ayırdıkları Bütçeler’ konusu üzerine 
önemli aktarımlar yaptı.

Veriye Dayalı Afet Yönetişimi, 
Eğitim ve Atölye’ Programı’nın açılışın-
da konuşan Büyükşehir Belediyesi Afet 
İşleri Dairesi Başkanı Dr. Kemal Zorlu, 
konunun doğrudan ilgilileriyle bir prog-
ram yürütmenin çok verimli olacağını 
belirtti. Afet konusu ile ilgili yapılacak 
en önemli çalışmaların, afet tehlike ve 
risklerinin belirlenmesi, risk azaltma 
çalışmalarına yeterli önemin verilmesi 
olacağını kaydeden Zorlu, "Afet riskleri 
ile ilgili yapacağınız çalışmalarda harca-
yacağınız 1 birim kaynak, afetten sonra 
meydana gelecek zararlar itibariyle 15 
birimin ortadan kaybolmasını engelleye-
cek sonuçlar doğuruyor. Bu nedenlerle 
afet konuları ile ilgili risk azaltma ve risk 
belirleme çalışmalarına gerekli önemin 
verilmesi gerekiyor" diye konuştu.

Türkiye’de 6 Şubat depremlerin-
den sonra büyükşehirlerde Afet İşleri 
Dairesi Başkanlıklarının kurulmasının 
önemli bir adım olduğunun altını çizen 
Zorlu, "Bir yönüyle eksik kalan bir nokta 
var. Afet İşleri Dairesi Başkanlıklarının, 
belediyelerde yürüteceği çalışmalarla 
ilgili henüz bir çerçeve çizilmemiş du-
rumda. Bakanlığın son dönemde yaptığı 
çalışmalarla biraz daha net bir çerçeve 
çizildiği zaman, aslında daha sağlıklı bir 
noktaya erişilecek" ifadelerini kullandı.

"ORTAYA ÇIKACAK MODEL
 TÜRKIYE’DE AFETLER KONUSUNDA
ÇALIŞAN KURUM VE KURULUŞLARA
CIDDI FAYDA SAĞLAYACAK"
Afette veri konusuna da dikkat 

çeken Zorlu, bir konuyla ilgili veriye 
sahip olunmadan, onunla mücadele 
etmenin zorluğundan söz etti. Zorlu, 
Mersin’in afet tehlike ve riskleri ile ilgili 
veri elde edip, bununla ilgili çalışmalar 
yapmanın afetlere hazırlık konusunda 
çok önem arz ettiğinden bahsederek, 
"Günümüzde artık afetler konusunda 
hazırlıklı olmak ve afet anında bununla 

mücadele edip zararı en aza indirebil-
mek için verinin ve teknolojinin kulla-
nılması artık bir lüks değil zorunluluk 
haline gelmiştir. Eğer biz bu konulardaki 
sağlıklı verileri elde edip, bunları yorum-
layıp, sonuçlarını önceden öngörüp, ona 
göre hazırlıklarımızı yaparsak, çok daha 
az zarar göreceğiz. O nedenle veri konu-
su ve bugünkü çalışmanın hem Mersin 
özelinde kentimizin afetlere karşı ha-
zırlıklı olması, hem de buradan çıkacak 
bir modelle Türkiye’deki diğer belediye-
lere ve afetler konusunda çalışan diğer 
kurum ve kuruluşlara çok ciddi faydalar 
sağlayacağını düşünüyorum" dedi.

"BIZ, AFET YÖNETIŞIMINDE 
DIJITALLEŞMEYE VURGU 
YAPMAK ISTEDIK"
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Afet İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı 
Afet, Risk Yönetimi Hazırlığı ve Lojistik 
Şube Müdür Vekili Ayşegül Akça, eğitim-
de ‘Afet Yönetişiminde Dijitalleşme’ konu 
başlıklı bir bilgilendirme sunumu ger-
çekleştirdi. Konuyla alakalı bilgiler veren 
Akça, "Biz, afet yönetişiminde dijitalleş-
meye vurgu yapmak istedik. Türkiye Afet 
Müdahale Planı kapsamında, en büyük 
icracı kurum olarak ön plana çıkıyoruz. 
Yani AFAD’ın en büyük iş birlikçi kuru-
muyuz ve bu noktada sorumluluklarımız 
çok büyük. Afet yönetişiminde dijital-
leşme konusunda Türkiye çapında iyi 
örnekler mevcut ama bizim asıl vurgu 
yapmak istediğimiz nokta; biz bu sis-
temle daha çok birimlerimiz arasındaki 
afet yönetişimini geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapmamız gerektiği noktasına 
vurgu yapmak istedik. Bununla ilgili alt-
yapı çalışmalarımızı ve fikirsel anlamda 
hazırlığımızı yapıyoruz. Mersin’de bunu 
başlatıp, belki de Türkiye’deki tüm bü-
yükşehir belediyelerine örnek olacak bir 
çalışmaya dönüşür diye umut ediyoruz" 
diye konuştu.

AFETLERE HAZIRLIK 

Mersin’de, Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etütler 
Vakfı (TESEV) ve Büyükşehir Belediyesinin ortak 
düzenlediği eğitim ve atölyede, afet yönetiminde 
veri kullanımı, dijitalleşme ve iş birliği konuları 
ele alındı. Katılımcılar, afetlere hazırlık ve zarar 
azaltmada veriye dayalı stratejiler geliştirdi.



(İHA) - Mersin'in Anamur 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
yürütülen kaçakçılıkla ilgili soruştur-
ma çerçevesinde yapılan çalışmada 3 
şüpheli yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Anamur 
Cumhuriyet Başsaavcılığının yürüttü-
ğü bir soruşturma kapsamında kaçak-
çılıkla mücadele ve 18 yaş altındakile-

re sigara ile tütün ürünleri satılmasına 
yönelik polis ekipleri çalışma yaptı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekiplerinin çalışmasında be-
lirlenen 3 şüpheli yakalandı. Yakalanan 
şüphelilerden toplamda 10 bin adet 
dolu makoron, 600 adet boş makaron, 
226 paket kaçak sigara, 43 adet pro, 71 
paket tütün, 40 adet elektronik sigara 
cihazı,34 kilogram kıyılmış tütün, 1 
adet kurusıkı tabanca, bin 148 kurusı-
kı mermisi ve çeşitli elektronik sigara 
malzemeleri ele geçirildi.

Emniyette ifadesi alınan 3 şüp-
heli hakkında adli işlem yapıldı.

www.imecegazetesi.com
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(İHA) - Alınan bilgiye 
göre, yaklaşık yüzde 28'ini 
motosikletin oluşturduğu 
840 bin motorlu taşıtın 
bulunduğu Mersin'de asayiş 
olaylarının önlenebilmesi 
ve trafik güvenliğinin sağ-
lanması için il genelinde şok 
uygulamalar gerçekleştirildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
ve Trafik Denetleme Şubesi 
ekiplerinin koordinesinde 
bir haftada yapılan kontrol-
lerde denetlenen 23 bin 332 
motosikletten 601'i trafikten 
men edildi, 7'si çalıntı, 12'si 

hacizli ve yakalamalı çıktı. 
Eksiklikleri tespit edilen 
motosiklet sürücülerine 
toplamda 22 milyon 131 
bin 369 TL idari para cezası 
uygulandı.

2 bin 345 şahsın da 
GBT kontrolünü yapan ekip-
ler, aranan 2 şahsı yakaladı. 
Yakalanan şahıslar gerekli 
işlemlerinin yapılması için 
emniyete götürüldü. Mo-
tosiklet kazaları ve asayiş 
olaylarının önüne geçilmesi 
için ekiplerin şok uygulama-
larının süreceği bildirildi.

SIKI DENETiM
Mersin'de 1 haftada yapılan de-
netimlerde 23 bin 332 motosik-

letten 601'i trafik men edildi, 
aranan 2 şahıs da yakalandı.

(İHA) - Mersin’in Bozyazı ilçesine 
bağlı Tekmen Mahallesi hal bölgesinde 
çıkan yangın korkuya neden oldu.

Edinilen bilgiye göre, plastik boş 
kasaların yer aldığı Tekmen Mahallesi'ndeki 
bir arazide henüz bilinmeyen bir nedenle 
başlayan yangın, kısa sürede büyüyerek 
yoğun is ve kara dumanla mahalle genelini 
etkisi altına aldı.

İhbar üzerine bölgeye sevk edilen 
itfaiye ekipleri, yangına hızla müdahale etti. 
Ekiplerin uzun süren çalışmaları sonucunda 
yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangında can kaybı ve yaralanma 
yaşanmazken, olay yerinde maddi hasar 
meydana geldi. Yangının çıkış nedeni ile 
ilgili inceleme başlatıldı.

BOZYAZI'DA KORKUTAN YANGIN

(İHA) - Mersin Valiliği, 75 öğrenci-
nin katıldığı deniz etkinliğinde uyarılara 
rağmen güvenlik şeridini aşan ve boğulma 
tehlikesi yaşayan 6 öğrenciden 2'sinin 
hayatını kaybettiğini açıkladı.

Alınan bilgiye göre, Silifke ilçesi 
Susanoğlu Mahallesi'ndeki Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğüne bağlı Maliye Gençlik Kam-
pı'na Ankara'dan gelen öğrenciler denize 

girdi. Güvenlik şeridini aşan öğrencilerden 
6'sı çırpınmaya başladı. Görevli ve çevre-
dekilerin de yardımıyla denizden baygın 
halde çıkarılarak ambulansla Silifke Devlet 
Hastanesine sevk edilen öğrencilerden 
M.E.A. (17) ile C.E.K. (16) kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Özel bir hastaneye sevk 
edilen ve durumu ağır olan A.B. (17) yapı-
lan ilk müdahalenin ardından Mersin Şehir 

Hastanesine sevk edildi. Diğer 3 öğrencinin 
ise taburcu edildiği bildirildi.

"6 ÖĞRENCININ GÜVENLIK ŞERIDINI 
AŞARAK AÇIĞA ÇIKMASI SONUCU 
BOĞULMA TEHLIKESI YAŞANMIŞTIR"
Mersin Valiliği'nden yapılan açıkla-

mada, "Silifke ilçesi Maliye Gençlik Kam-
pı'nda 1 Haziran 2025 tarihinde düzen-
lenen deniz etkinliği sırasında üzücü bir 
boğulma vakası meydana gelmiştir. Ankara 
Erkunt Mesleki Eğitim Merkezi'nden gelen 
75 öğrencinin katıldığı etkinlikte görev-
lilerin uyarılarına rağmen 6 öğrencinin 
güvenlik şeridini aşarak açığa çıkması 
sonucu boğulma tehlikesi yaşanmıştır. 
Görevli cankurtaranların müdahalesiyle 
3 öğrenci kurtarılmış, 3 öğrenci ise akın-
tıya kapılmıştır. Yapılan arama kurtarma 
çalışmaları sonucunda sudan çıkarılan 
öğrencilerden 2'si tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamamış, 1 öğrencinin tedavisi 
hastanede devam etmektedir. Kurtarılan 
diğer 3 öğrenci taburcu edilmiştir. Hayatını 
kaybeden öğrencilerimize Allah'tan rah-
met, ailelerine başsağlığı; yaralı öğrenci-
mize acil şifalar diliyoruz. Olayla ilgili adli 
ve idari soruşturma başlatılmış olup, süreç 
valiliğimizce takip edilmektedir" denildi.

Mersin Valiliği:
"6 öğrenci boğulma 
tehlikesi geçirdi, 
2'si kurtarılamadı"

Anamur'da 
kaçakçılıkla 

mücadele: 3 şüpheli 
yakalandı

TRAKTÖRDE 
4 YIL ÖNCE CESEDI 

BULUNMUŞTU, 
CINAYET 

ŞÜPHELILERI 
YAKALANDI

(İHA) - Mersin'in Gülnar 
ilçesinde 4 yıl önce traktörde cesedi 
bulunan şahsı öldüren şüpheliler, jan-
darma ekiplerinin gizlilik içinde yıllar 
süren çalışmasıyla yakalandı. Yakala-
nan 2 şüpheliden biri tutuklandı.

Olay, 20 Aralık 2021 tarihinde 
ilçeye bağlı Kuskan Mahallesi İğde 
mevkisinde meydana gelmişti. Alınan 
bilgiye göre, 28 yaşındaki İ.S., kullan-
dığı traktörde hayatını kaybetti. Önce 
traktörde yaşanan kazada öldüğü 
değerlendirilen şahsın vücudunda 

iki adet ateşli silaha ait mermi girişi 
tespit edildi. Tespit edilen ateşli silah 
yaraları nedeniyle olay tarihinden 
itibaren İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından çalışma baş-
latıldı. Jandarma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT) ve Olay Yeri 
İnceleme ekiplerinin sabırla 
gizlilik içinde 4 yıl boyun-
ca sürdürdüğü çalışmada 
olayın kasten işlenmiş bir 
cinayet olduğunu belirlendi. 
Gülnar Cumhuriyet Başsav-

cılığı koordinesinde yürütülen soruş-
turma kapsamında güvenlik kamerası 
görüntüleri, kriminal incelemeler ve 
tanık ifadeleri doğrultusunda 2 şüp-

heli belirlendi. Belirlenen şüphe-
liler düzenlenen operasyonla 

yakalandı. Jandarma da ifadesi 
alınan şüphelilerden D.B. 
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Diğer şüpheli M.B. ise 
adli kontrol şartıyla serbest 
kaldı. Olayla ilgili soruşturma 

sürüyor.

 6'da



(İHA) - Mersin'de hafta sonu 
sakinliğini fırsat bilerek iş hanına 
giren 2 gençten biri kameranın 
açısını değiştirirken, diğeri ko-
ridorda tuvaletini yaptı. Tepki 
çeken anlar, iş hanının başka bir 
kamerasına yansıdı.

Olay, 1 Haziran Pazar 
günü, merkez Akdeniz ilçesi 
Mahmudiye Mahallesi'ndeki bir iş 
merkezinde meydana geldi. Adliye 
karşısında bulunan Deniz İşhanı'na 

giren iki gençten biri, görüntülenme-
mek için girişteki kameranın yönü-

nü değiştirirken, diğeri koridorda 
küçük tuvaletini yaptı. Gençler, 
daha sonra iş merkezinden ayrıl-
dı. O anlar iş merkezindeki başka 
bir kameraya yansıdı. Görüntü-
lerde, 2 gencin iş merkezine gir-
diği, birinin girişteki kameranın 

yönünü değiştirirken, diğerinin 
asansörün yanında bulunan duvara 

idrarını yaptığı anlar yer aldı.

UZUM FESTiVALi 
COSKUYLA 
KUTLANDI

www.imecegazetesi.com
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Örneğin sözleşmeye göre, 
30.12.2006 tarihinde TCDD tarafından 
uygulanan her türlü hizmet tarifesi 3 yıl 
boyunca yeni işletici eliyle aynen uygu-
lanacak. Ancak devir tarihinde –ki bu 
tarih 11.5.2007 dir- TCDD’ nin vermediği 
hizmetlerin işletici tarafından yapılmaya 
başlanması ve bu hizmetlerle ilgili tarife-
nin TCDD tarafından onaylanması kaydıy-
la işletici bu yeni tarifeyi uygulayabilir.

Yine sözleşme gereği MİP, fiyat-
lara dokunamayacağı 3 yılın ardından 
eğer tarifelerde bir fiyat artışı yapacaksa 
bu artışlarla ilgili haklı ve kabul edilir 
gerekçeleri ortaya koyarak, yeni tarifeyi 
TCDD’ ye sunmak ve Ulaştırma Bakanlığı 
onayından geçirmek zorunda.

Kısaca MİP mevcut tarifeye 3 yıl 
içinde zam yapamayacak, tarifede yer al-
mayan bir hizmet vermeye başlamışsa da, 
onunla ilgili maliyet hesaplarını ortaya 
koyup üzerine makul bir kâr ekleyerek 
TCDD’ nin yetkili biriminden onaylatacak.

Daha da önemlisi, MİP’in verdiği 
hizmetlerin bir bölümünü de olsa, hiçbir 
şekilde üçüncü kişilere –deyim yerin-
deyse taşeronlara- devredemeyeceği, 
herkesin anlayacağı bir dille sözleşmede 
hüküm altına alınmış durumda.

Şimdi gelin tümüyle tanımlanmış, 
karşılıklı olarak imzalanmış, uyulmaması 
halinde mukavele feshine kadar gidebile-
cek hükümlerin geçen zaman içinde nasıl 
uygulandığına. Daha doğrusu taraflardan 
birinin neyi nasıl yaptığına:

MİP limanı devralır almaz, TCDD 
liman işletmesinin, 2004’ ten beri Mersin 
limanında ücretsiz olarak uyguladığı ISPS 
olarak adlandırılan Uluslararası güvenlik 
uygulamasını ücretli hale getiriyor. Dolu 
konteynerden 9, boş olandan 3 dolar 
tahsil etmeye başlıyor. Ne olup bittiğin-
den habersiz İhracat ve ithalatçı -kısa-
ca müşteri diyelim- boynu kıldan ince 
biçimde istenen parayı ödemeye başlıyor. 
Sözleşmeye aykırılıktan kimsenin haberi 
yok ki, itiraz etsin. Konuyu bilen ve takip 
edenler var elbette.

Bu “bilenler”, ISPS ücretinin MİP 
tarafından tahsil edilmeye başlandığını 
görünce, sözleşmeye aykırı durumu bir 
raporla hem Ulaştırma Bakanına hem 
de Bakanlığın yetkili birimine iletiyorlar. 
Ücret uygulaması üç yıldır devam ettiğine 
göre Bakanlığın bu konuda ne yaptığına 
siz karar verin.

Yetmiyor, limanı devralan şirket o 
güne kadar ücretsiz olan konteynerlerin 

kilit çözme ücreti olarak tanımlanan bir 
hizmetten de konteyner başına 4 dolar 
tahsil etmeye başlıyor. Durum sözleşme-
ye aykırı ama yazılı, sözlü uyarılar burada 
da işe yaramıyor.

Gelelim en önemli ve mükellefin 
canını en çok acıtan uygulamaya: Kon-
teyner doldurma boşaltma ücreti limanın 
devredildiği gün TCDD Liman işletmesin-
ce 85 dolar olarak tahsil ediliyordu. –Bu 
ücrete temel teşkil eden maliyet ise 20 lik 
konteyner için 30, 40 feetlik konteyner 
için 40 doları geçmiyordu

MİP limanı devralmasının ar-
dından 3 yıl boyunca fiyat arttırmama 
kuralına rağmen 11.5.2007 tarihinde bu 
hizmetten 143 dolar almaya başladı.

Tüm bu uygulamalar sözleşmeye 
aykırı olmasına rağmen 3 yıl içinde haya-
ta geçirildi.

Kesintisiz soluksuz zam uygula-
masına izlemekle yetinmedim, üzerime 
farzmış gibi oturdum Özelleştirme İdare-
si Başkanlığına başvurdum ve sözleşme-
de koşulları yer alan uygulama hakkında 
bilgi istedim.

Kısa süre sonra Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığından, Mersin limanın-
da verilmekte olan hizmet ücretlerini 
derinden etkileyecek, belki de limanın 
bundan sonraki kaderini belirleyecek 
önemde bir yanıt aldım. Yanıtta “İmtiyaz 
sözleşmesinin hizmet tarifelerini belirle-
yen 9. Maddesine” atıfta bulunulurken şu 
hususun altı hiçbir yoruma yer bırakma-
yacak biçimde çiziliyor:

“İşletici firmanın 11.05.2010 tari-
hine kadar geçen sürede limanda uygula-
yacağı tarifelerin, TCDD’nin 31.12.2006 
itibariyle uyguladığı tarifelerden daha 
yüksek olmaması,”

“İşleticinin 11.05.2010 tarihinden 
sonra da, bir hizmet için, maliyetini ciddi 
biçimde aşacak şekilde “fahiş fiyat” uygu-
lamasından kaçınması” sözleşmede be-
lirlenen cezayı gerektirir. Bu hususların, 
işletme hakkı süresince TCDD tarafından 
denetlenmesi ve işleticinin söz konusu 
yükümlülüklere uymadığının tespiti ha-
linde, yine TCDD tarafından sözleşmede 
belirlenen para cezalarının uygulanması, 
hükme bağlanmıştır.”

Verilen yanıtta para cezasının 
miktarı belirtilmemiş. Onu da ben söy-
leyeyim: Her yıl TÜFE oranında yeniden 
düzenlenecek olan meblağ 2007 yılı için 
gün başına 25 milyar olarak saptanmış. 
Yani Özelleştirme İdaresi Başkanlığı işi 
sağlam tutarken, gereğini TCDD’ nin emin 
ellerine bırakmış…

Tablo bu kadar net ise, MİP mali-
yeti 30/40 dolar olan ve TCDD tarafından 
devir anına kadar 85 dolar olarak uy-
gulanan konteyner doldurma/boşaltma 
ücretini 11.5.2007’de 143 dolara, -son 
artırımla 150 dolar- çıkararak sözleşme-
ye aykırı davranmış olmuyor mu? 

Davrandıysa TCDD neden o gün-
den bugün gereğini yapmadı, yapmıyor? ”

2010 yılında sorduğum ve 15 
yıldır yanıt alınamayan soru umarım bu 
kez yanıt bulur..

17 YIL ÖNCE 
UYARMAYA 

ÇALIŞTIĞIMIZ 
MERSIN DINAMIKLERI 

NIHAYET UYANDI…
(2)

HABER MERKEZİ
Eski Mezitli Futbol Sahası’nda ger-

çekleşen etkinlikte binlerce vatandaş bir 
araya geldi; festival alanı adeta insan seline 
dönüştü.

Ünlü sanatçılar Hüseyin Kağıt ve 
Burhan Ateş’in sahne aldığı festivalde, 
vatandaşlar şarkılar ve türküler eşliğinde 
doyasıya eğlendi. Sahne performanslarıyla 
festival adeta bir düğün alanına dönüştü.

“EN GÜZEL ÜZÜM” YARIŞMASI 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Festivalin en dikkat çeken etkinlik-

lerinden biri olan “En Güzel Üzüm” yarış-
masında, dereceye giren üreticilere ödülleri 
takdim edildi. Yarışmanın ardından sahneye 
çıkan sanatçılar, söyledikleri parçalarla izle-
yicilere unutulmaz bir gün yaşattı.

PROTOKOLDEN GENİŞ KATILIM
Festivale; Mezitli Belediye Başkanı 

Ahmet Serkan Tuncer, Mezitli Kaymakamı 
Turgay Gülenç, Mezitli İlçe Emniyet Müdürü 
Fuat Panavur, AK Parti Mersin Milletve-
kili Ali Kıratlı, Ziraat Odası Başkanı Musa 
Yılmaz, 27. Dönem CHP Mersin Milletvekili 
Cengiz Gökçel, AK Parti İlçe Başkanı Hüse-
yin Kılıç, Mezitli Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Veysel Metli, 

Mezitli Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Mustafa Köç, Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı 
Abdülhalim Batur, mahalle muhtarları, çok 
sayıda esnaf oda temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katılım 
sağladı. 

BAŞKAN TUNCER: “MEZİTLİ’Yİ EN 
İYİ ŞEKİLDE TANITMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Festivalde konuşma yapan Mezitli 

Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, 
Mezitli’nin tarımsal gücüne vurgu yaparak, 
“Mezitlimiz, verimli toprakları ve havasıyla 
her türlü tarım ürününün yetişebileceği bir 
bölge. Bu bilinçle çiftçilerimizin alın terine 
ve emeğine büyük önem veriyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki çiftçilerimizin her kazandığı 
kuruşta büyük emek, alın teri ve uykusuz 
geçen geceler vardır. Bu tür festivalleri 
çoğaltarak Mezitlimizi en güzel şekilde ta-
nıtmaya devam edeceğiz. Bugün siyasi parti 
gözetmeksizin Mezitlimiz için her görüşten 
vatandaşımız ve temsilcilerimiz burada. 
Hepimiz biriz. Eski Mezitli Mahalle Muh-
tarımız Veysel Gılıçoğlu başta olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi.

Tıklım tıklım dolan festival alanı, 
hem üreticiye destek sağladı hem de Mezit-
li’nin tarımsal ve kültürel zenginliğini bir 
kez daha gözler önüne serdi.

Mezitli’nin verimli topraklarında yetişen üzümleri tanıtmak 
amacıyla bu yıl altıncısı düzenlenen Örtüaltı Üzüm Festivali, 
büyük bir coşku ve renkli görüntüler eşliğinde kutlandı.

Haber Merkezi
Mersin Anamur Mus’ab Bin Umeyr 

Kur'an Kursu öğrencileri Efe Celal Güğül 
ve  Mehmet Emre Devci için "Hafızlık Tescil 
Programı" düzenlendi.

Hafız Efe Celal Güğül ve Mehmet 
Emre Devci  hıfzını 15 ay gibi kısa bir sü-
rede bitirerek Anamur Merkez Camii’nde  
Perşembe günü sabah namazına müteakip 
başladığı "hafızlık tescil" okumasını Cuma 
namazından önce tamamladılar.

Okunan hatmin duasını yapan  İlçe 

Müftüsü Mehmet Fidan, Cuma namazı  
yaptığı konuşmada hafızlık tescil okuma-
sını tamamlayan Hafız Efe Celal Güğül ve 
Mehmet Emre Devci ve Hocası Ahmet Emin 
Uğurlu’yu tebrik ederek başarılar diledi.

Gerçekleştirilen bu programın 
hafızlık çalışması yapan diğer öğrencilere 
örnek, hafızlık yapmayı düşünenlere de 
teşvik olması açısından önemli olduğunu 
belirten Müftü Fidan, Hıfzını tamamlayan 
ögrencilere ödül takdim etmesi ile program 
sona erdi.

15 ayda hafız oldular, 5 vakitte hatmettiler

HABER MERKEZİ
Mersin’in tüm ilçele-

rinde kesintisiz hizmetlerine 
ara vermeden devam eden 
MESKİ, Kurban Bayramı 
öncesi kapsamlı bir hazırlık 
toplantısı gerçekleştirdi. 
MESKİ Genel Müdürü İrfan 
Korkmaz, Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Yılmaz, tek-
nik daire başkanları, şube 
müdürleri ve koordinasyon 
ekiplerinin yer aldığı top-
lantıda, bayramda yaşana-
bilecek olası sorunlara karşı 
alınacak önlemler detaylı 
olarak ele alındı. Ayrıca, 
bayram süresince 7/24 saha-
da hazır bulunacak MESKİ 
ekipleri belirlendi.

 
Mersin Büyükşehir 

Belediyesi Mersin Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MESKİ) 
Genel Müdürlüğü, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesi hiz-
metlerin kesintisiz sürdürü-
lebilmesi amacıyla kapsamlı 
bir hazırlık toplantısı gerçek-
leştirdi.

İleri teknolojiyi 
kullanarak kent genelinde 
altyapı çalışmalarına hız kes-
meden devam eden MESKİ, 
Kurban Bayramı süresince 
vatandaşların ihtiyaçlarına 
anında müdahale etmek 
üzere hazırlıklarını tamam-
ladı. MESKİ Genel Müdürü 
İrfan Korkmaz, Genel Mü-

dür Yardımcısı Ali Yılmaz, 
teknik daire başkanları, şube 
müdürleri ve koordinas-
yon ekiplerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda, 
bayram süresince yaşanabi-
lecek olası sorunlara karşı 
alınacak önlemler değer-
lendirildi. Toplantıda, içme 
suyu arzında oluşabilecek 
aksaklıklar, kanalizasyon 
hatlarında yaşanabilecek 
yoğunluklar ve vatandaş-
lardan gelebilecek talepler 
doğrultusunda müdahale 
planları hazırlandı. Mersin’in 
tüm ilçelerinde 7 gün 24 saat 
esasıyla görev başında hazır-
da bulunacak MESKİ ekipleri 
itinayla belirlendi.

MESKİ EKİPLERİ 7/24 GÖREVE HAZIR

Biri kamera açısını değiştirdi, diğeri koridorda tuvaletini yaptı



HABER MERKEZİ 
Yaklaşık 90 dönümlük 

bir alana kurulan tesiste ko-
nuşan Başkan Yıldız, “Kurban 
Bayramı için hazırladığımız bu 
alanı, Mersin’de yaşayan tüm 
hemşehrilerimizin rahatlıkla 
kullanabileceği şekilde düzen-
ledik. Tüm vatandaşları-
mızı kurbanlık alış-
verişlerini yapmak 
üzere bu alana 
davet ediyoruz” 
dedi.

Ken-
tin en büyük 
kurban satış 
ve kesim alan-
larından biri 
olan pazarda, 
Kurban Bay-
ramı’na sayılı 
günler kala tüm 
hazırlıklar tamam-
landı. 27 ada, 454 par-
sel üzerine kurulan alanda 
yaklaşık 16 bin küçükbaş 
hayvan kapasitesine sahip ge-
niş bir satış bölümü bulunuyor. 
Ayrıca alanda 3 kurban kesim 
noktası, 6 satış standı, otopark, 
mescit, su, elektrik, aydınlatma 
altyapısı ile birlikte 12 tuva-
let kabini ve banyo gibi temel 
ihtiyaçlara yönelik donanımlar 
da eksiksiz bir şekilde hizmete 
hazır hale getirildi.

 
KURBANA HAZIR BİR
 ALAN OLUŞTURULDU 
Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Yıldız, 
Korukent Mahallesi’nin kuzey 
bölümünde, eski çöp alanının 
üzerine kurulan Kurban Satış 
Alanı’nı gezdi. Kurban satış 
yerinin kurulduğu alanı incele-
yerek, satış yapan besiciler ve 
vatandaşlarla sohbet eden Baş-

kan Yıldız, bu yıl geçmiş 
yıllara kıyasla daha 

ciddi ve konforlu 
bir hizmet sunul-

duğunu söyledi. 
Vatandaşların 
çok daha rahat 
bir şekilde 
alışverişlerini 
yapabilecek-
leri bir ortam 
oluşturdukla-

rını ifade eden 
Yıldız, “Halkımı-

zın buraya gelip 
görmesini, gez-

mesini isterim. Bu yıl 
ülkemizin muhtelif kentle-

rinden hayvan satışı için gelen 
hemşehrilerimiz de gördüğüm 
kadarıyla gayet memnun. Çün-
kü artık onların da yaşamlarını 
kolaylaştırıcı bir dizi tedbir 
alındı. Lavabolar, banyolar 
yerleştirildi; su ve elektrik so-
runu çözüldü. Kafesler, paletler 
yapıldı; gölgelikler kuruldu. 
Dolayısıyla burası artık kurba-
na hazır bir alan” dedi.

 Kurban Bayramı’nın 
son gününe kadar hayvan 
satışı ve kesiminin devam 
edeceğini belirten Yıldız, “Aynı 

anda 50’ye yakın hayvanın 
kesilebileceği büyük bir kesim 
alanı da inşa ettik. Bu sene 
kurban sürecini daha konfor-
lu, zorluklardan uzak ve daha 
kolay atlatmayı hedefliyoruz” 
diye konuştu.

 
“TÜM HEMŞEHRİLERİMİN
 BAYRAMI’NI
KUTLUYORUM” 
Alanı, Mersin’de 

yaşayan tüm hemşehrilerin 
rahatlıkla kullanabileceği bir 
hale getirdiklerini vurgulayan 
Başkan Yıldız, “Tüm hemşehri-
lerimizi kurbanlık alışverişle-
rini yapmak üzere Korukent 
Mahallesi’ne bekliyoruz. Bu 
vesileyle ülkemizin farklı 
kentlerinden gelmiş olan 
hayvan satıcısı hemşehrile-
rimize hoş geldiniz diyorum, 
hayırlı işler diliyorum. Uma-
rım bu sene işleri çok daha 
iyi olur ve getirdikleri tüm 
hayvanları burada satarlar” 
ifadelerini kullandı.

Sözlerinin sonunda tüm 
vatandaşlara iyi bayramlar di-
leyen Yıldız, “Kazasız belasız, 
acısız, üzüntüsüz bir bayram 
geçirelim istiyorum. Şehir 
dışına çıkacak olan hem-
şehrilerim de lütfen daha 
dikkatli olsunlar. Bayramı 
gerçekten bayram gibi 
yaşayarak geçirelim. 
Şimdiden tüm hemşeh-
rilerimin Kurban Bayra-
mı’nı kutluyorum” dedi
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‘Bizim topraklarda kibarlıkla salak-
lık eş değer sayılır.o nedenle  net olacaksın!’ 
Bu söz yerli bi diziyi izlerken aklıma takıldı. 
Üzerine düşündükçe de farklı anlamlar yük-
lendi. Bizim topraklarda kibarlık, nezaket.. 
Gerçekten dünya bir yana bizim toplumu-
muz bi yana…Eğer birine yol veriyorsanız, 
“teşekkür ederim” diyorsanız, iki dakika 
sabrediyorsanız, büyük ihtimalle “ena-
yi” damgasını yersiniz. Oysa bu tutumun 
temelinde bir yanlış anlaşılma değil, bizzat 
yerleşmiş bir değer yargısı var: Sessizsen 
güçsüzsün, kibar davranıyorsan bir şeyler-
den korkuyorsun.

Toplum olarak “yüksek ses”i hâlâ 
“haklılık” sanıyoruz. İnsanların birbirine ba-
ğırarak konuştuğu, trafikte sinirle kornaya 
basmanın iletişim biçimi sayıldığı bir yerde, 
nazik davranmak çoğu zaman zayıflık gös-
tergesi kabul ediliyor. Oysa kibarlık bir zekâ 
göstergesidir; özdenetimin, kendine güve-
nin ve karşısındakine saygının ürünüdür.

Ama gelin görün ki burada işler 
başka türlü yürür. İki kişi tartışırken sakin 
kalan değil, en çok bağıran kazanır. Toplan-
tılarda fikrini nazikçe dile getiren değil, ma-
saya yumruk vuran “karizmatik” bulunur. 
Uslubunu bozmadan eleştiren değil, haka-
ret eden “gerçekçi” sayılır. Sanki nezaketle 
konuşmak, fikir sahibi olmanın önünde bir 
engelmiş gibi…

Oysa nezaket yalnızca yumuşak 
bir dil ya da güler yüz değildir; bir anlam-
da karşımızdaki insanın haklarına saygı 
duymaktır. Onun zamanına, alanına, fikrine, 
varlığına gösterdiğimiz özenin adıdır. Top-
lum olarak birbirimizin haklarını gözetmeyi 
öğrenmediğimiz sürece, kibarlığı da gerçek 
anlamıyla içselleştiremeyiz. Çünkü kibarlık 
temelde “ben varım ama sen de varsın” di-
yebilmektir. Trafikte şerit vermekle, birinin 
sözünü kesmeden dinlemek arasında aslın-
da büyük bir bağ vardır: İkisi de karşındaki-
ne “senin de hakkın var” demenin yoludur.

Aslında her şey çocukken başlıyor. 
Nezaketi bir zayıflık değil, bir erdem olarak 
öğretebilirsek, gelecek kuşakları bu çarpık 
anlayıştan kurtarma şansımız olur. “Ezilme, 
altta kalma” diye büyütülen bir çocuk, doğal 
olarak önce kendini savunmayı değil, üstün 
gelmeyi öğrenir. Oysa “lütfen”, “teşekkür 
ederim” gibi basit kelimeler bile bir toplu-
mun iletişim dilini baştan şekillendirebilir. 
Nezaket, öğretildiği ve örnek alındığı sürece 
gelişen bir davranıştır. Bu da önce evde 
başlar, sonra okulda pekişir, sokakta görü-
nür hale gelir. Çocuklarımıza kibarlığın bir 
güç biçimi olduğunu anlatmak zorundayız. 
Çünkü yarının toplumunu, bugün onlara ne 
öğrettiğimiz belirleyecek.

Sinirlenince bağırmak kolaydır, ama 
sinirlendiğinde hâlâ insan gibi konuşabil-
mek asıl meziyettir. Biz kibarlığı yeniden 
tanımlamak, ona hak ettiği değeri vermek 
zorundayız. Yoksa sokaklar, ekranlar, hatta 
evler bile bağıranların egemenliğinde kal-
maya devam edecek.

Ve en çok da, haklı olup da sadece 
üslubunu bozmadığı için haksız sayılan 
insanlar kaybedecek.

KİBARLIK

BASKAN YILDIZ KURBAN 
SATIS ALANINI ZiYARET ETTi
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Kurban Bayramı öncesinde hazırlıkları tamamla-
nan Korukent Mahallesi’ndeki kurban satış ve kesim alanını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

Haber Merkezi
Toroslar Belediye Başkanı 

Yıldız, ek bütçe talebinin mecliste 
aylardır oyalanıp en sonunda red-
dedilmesine böyle tepki gösterdi. 
“Belediye diz çökmez” 

Toroslar Belediye Meclisi, 
Başkan Yıldız’ın ek ödenek tekli-
fini reddetti. Meclis ayrıca, Şehir 
Hastanesi yolunda belediyenin 
mülkiyetinde olan atıl bir arazinin 
üzerine dükkân ve ofis yapılarak 
satılması, Şehir Hastanesi kavşa-
ğındaki bir dükkânın tanınmış bir 
kurumsal markaya kiralanması 
tekliflerini de gerekçesiz olarak 
reddetti. Başkan Yıldız, “Bütçeye 
ret verdiniz. Farkında olmadan şu 
anda meclisi düşürmüş olabilirsi-
niz” dedi. Belediyenin elindeki arsa 
ve dükkanların atıl halde bekleme-
sine rağmen belediye meclisinin, 
belediyenin ek kaynak yaratmasını 
gerekçesiz olarak reddettiğini 
belirten Başkan Yıldız, “Belediye 

başkanı diz çökmez. Eğer belediye 
başkanı diz çökerse belediye diz 
çökmüş demektir. Dolayısıyla ben 
canımla, kanımla, alın terimle bu 
belediyenin diz çökmemesi için 
mücadele edeceğim” dedi. 

“5 AYDA 133 MİLYON 627 BİN LİRA 
EK KAYNAK YARATTIK”
Meclis oturumunun açı-

lışında konuşan Başkan Yıldız, 
“2025 yılı ilk 5 ayında bizim İller 
Bankası’ndan payımız 414 milyon 
696 bin lira olmuş. İlk 5 ayda, yani 
Cuma günü itibariyle söylüyorum, 
bugünkü ödemeler hariç, Cuma 
günü itibariyle ise 548 milyon 323 
bin ödeme yapmışız 5 ayda. Yani ilk 
5 ayda biz, İller Bankası’ndan gelen 
paylarımız hariç, 133 milyon 627 
bin 303 lira 22 kuruş ek kaynak 
yaratmışız. Bu Toroslar’da alışıl-
mış, bugüne kadar görülebilecek 
bir şey değil. Geldiğim günden bu 
yana kafa yorduğum temel mese-
lelerden bir tanesi, belediyemize 

İller Bankası payı dışında kaynak-
lar yaratmak, yani öz kaynak diye 
tarif ettiğimiz kaynaklar yaratmak 
için kafa yoruyoruz. Ve aslında bu 
konuda da başarılı olduğum söy-
lenebilir. Çünkü 5 ay için merkezi 
idareden aldığımız payın yüzde 32 
kadar, bir daha söylüyorum burayı, 
merkezi idareden aldığımız pa-
yın yüzde 32’si kadar, biraz daha 
üstünde öz kaynak yaratmışız. Bu, 
Toroslar Belediyesi’nde bugüne ka-
dar yüzde 9’un üzerine çıkmamış. 
Dolayısıyla hem finansal dengenin 
tutturulması açısından hem de 
hizmetlerin devam ettirilebilmesi 
açısından doğru yolda olduğumuz 
kanaatindeyim, başarılı olduğumuz 
kanaatindeyim” dedi. 

“Bütçeye ret verdiniz. Bun-
dan sonra ne olacağını ben de çok 
kestiremiyorum. Çünkü bütçe red-
dedilmez. En fazla üzerinde düzelt-
me yapılarak onaylanır. Farkında 
olmadan şu anda meclisi düşürmüş 

olabilirsiniz. Mevcut meclis düş-
müş olabilir. Kaymakamlık Danış-
tay’a bilgi verip meclisin düşmesi 
noktasında görüş isteyebilir. Böyle 
bir duruma sebebiyet verdiniz. Do-
layısıyla çok hırslarımızla hareket 
etmemek lazım. Siyasette ana gaye 
siyaset yaptığımız alana hizmet 
etmek olmalı. Toroslar’da siyaset 
yapıyorsanız, belediye meclisini 
kilitlemek ya da meclisin komple 
düşmesine neden olacak hal ve ha-
reketlerde bulunmak siyasetin ana 
gayesi olamaz. Ana gayesi hizmet 
etmek şeklinde olur. Bu bütçeyi 
niye reddettiğinizi anlamış değilim. 
Buranın iki unsuru vardı. Bir tanesi 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 
kurulmuş olan Veteriner Hizmetle-
ri Müdürlüğünün bütçesinin veril-
mesiydi. İkincisi de kültür merkezi-

nin tamir edilerek belediye binası 
yapılmasıydı. Reddettiniz. Aslında 
siz belediye binasının yenilenmesi-
ni reddettiniz.”

“BELEDİYENİN DİZ ÇÖKMEMESİ
 İÇİN MÜCADELE EDECEĞİM”
“Akıl tutulması olduğunu 

düşünüyorum. Arkadaşlar söyledi, 
siyaset yapıyoruz dediler. Ora-
yı kilitleme, oraya diz çöktürme 
işi değildir. Belediye başkanı diz 
çökmez. Eğer belediye başkanı 
diz çökerse belediye diz çökmüş 
demektir. Dolayısıyla ben canımla, 
kanımla, alın terimle bu belediye-
nin diz çökmemesi için mücadele 
edeceğim. Toroslar Belediyesi diz 
çökmez. Bunu sağda solda söyleyen 
arkadaşlar için söylüyorum: Toros-
lar Belediyesi diz çökmez.”

"BELEDiYE DiZ ÇÖKMEZ" 
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Basit, çift rakamlardan, altı ve se-
kizden oluşan bir sayı: altmış sekiz. Üstelik 
yüze bile ulaşamamış zavallı bir sayı.

İnsanlık tarihini ölçen sayıyla 
kıyaslanınca hani derler ya ‘esamisi bile 
okunmaz’. Dünyaya hele de evrene hiç 

girmeyelim isterseniz.
Öyle mi öyle…
Benim için hiç de öyle değil…
Dişle tırnakla mücadele içinde geç-

miş altmış sekiz yıl…
Acıları sevinçlerle yarışmış, derin 

hüzünlerle harmanlanmış, tarifsiz mutlu-
luklarla yoğrulmuş altmış sekiz yıl…

Hayal kırıklıklarıyla yere serildik-
ten sonra yerden alınan bir avuç umutla 
tekrar ayağa kalkılmış altmış sekiz yıl…

Anlamsızlaşan, içi boşalan hayatın 
içine anlam üfürülerek zenginleştirilmeye 
çalışılan altmış sekiz yıl…

Sevgi ve şefkate kucak açıp, kin ve 
nefrete fırsat tanımama çabasıyla geçen 
altmış sekiz yıl…

Dost ve arkadaş biriktirme gayre-
tiyle dolu, bu gayretin yeterli olup olmadı-
ğı kuşkusuyla geçen altmış sekiz yıl…

Kendimle ilgili birçok sorunun ya-
nıtı henüz verilememiş altmış sekiz yıl… 

Bir iken, iki, daha sonra üç, dört 
ardından beş, altı ve torun Deniz’in gelme-
siyle yedi olunan altmış sekiz yıl…

Yola önceden, beraber ve daha 
seyrek de olsa, daha sonra çıkan birçok 
sevdiğimi sonsuz yolculuğuna uğurladığım 
altmış sekiz yıl…

Sonsuz yolculuğa biraz daha yakla-
şıldığını haber veren altmış sekiz yıl…

Dolu, dolu yaşadığım, her geçen yıl 
pişmanlıklarımdan arındığım, hayat ace-
miliğimden hala kurtulamadığım altmış 
sekiz yıldan söz ediyorum.

Sadece yaşamanın, yaşıyor olmanın 
kıymetli olduğunu fark ettiğim, bu farkın-
dalığı umutsuzca içselleştirmeye çalıştığım 
altmış sekizinci yaşım üzerine yazıyorum.

Sıra dışı olmanın matah olduğunu 

düşünüp, olamadığım için dertlendiğim 
yıllardan sonra, belki beceriksizliğimden, 
belki çaresizliğimden ama samimiyetle 
sıradan kişiliğimi kabul ederek kutlayaca-
ğım altmış sekizinci yaş günümü.

Hayatıma dokunmuş, hayatlarına 
dokunduğum tüm sevdiklerime, sevenleri-
me minnettarım.

Sevemediklerim oldu, sevemeyen-
lerimle de... Zaman zaman dertlensem de  
‘C’est la vie’ diyerek yoluma devam ediyo-
rum.

Evrende bir toz zerresinden öte bir 
şey olmadığımın farkına vararak, bu far-
kındalığın huzuruyla ( sahi bunu içselleşti-
rebildim mi?)  altmış sekizinci yaşıma hoş 
geldin diyorum…

Kaldığını umduğum yıllarıma da 
sakinlik diliyorum… 

68

Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
Toplantıya Mersin Millet-

vekili Ali Kıratlı, AK Parti Mersin İl 
Başkanı Adem Aldemir, İl Teşkilat 
Başkanı Halit Pekduran, Yenişehir 
İlçe Koordinatörü Ayşe Akdeniz, İl 
Yönetim Kurulu üyeleri, Yenişehir 
İlçe Başkanı Seyidhan Kartal, Kadın 
Kolları Başkanı Ayşenur Dölek, 
Gençlik Kolları Başkanı Can Baba-
can, ilçe yönetimi, mahalle başkan-
ları ve meclis üyeleri katıldı. 
 

Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Yenişehir İlçe Başkanı 
Seyidhan Kartal, teşkilatın saha 
çalışmalarına değinerek, 2028 
seçimlerine şimdiden hazırlan-
dıklarını belirtti. Kartal, “Bu dava 
sadece Mersin’de, sadece Yenişe-
hir’de yankılanmıyor. Bu dava Ku-
düs’te, Gazze’de, Arakan’da umut 
oluyor. Bizim görevimiz sadece oy 
toplamak değil; ümmetin yükünü 
taşımaktır,” dedi. 
 

Kadın ve gençlik teşkilat-
larına özel bir yer ayıran Kartal, 
“Kadınlarımız bu davanın öznesi-
dir. 23 yıldır kadınlar için atılan her 
adımın arkasında AK Parti vardır. 
Gençlerimiz ise sadece bugünün 
değil, yarının da taşıyıcı gücüdür. 
Hem teknolojiyi hem vefayı öğret-
mek gençlik kollarımızın görevidir,” 
ifadelerini kullandı. Kartal, teşkila-
tın mahalle mahalle sahada oldu-
ğunu belirterek, “Bu dava yılgınlık 
gösterene değil, yürek koyana 
emanettir. Allah şahidimiz olsun ki, 
bir kez daha başaracağız,” şeklinde 
konuştu. 
 

AK Parti Mersin İl Başka-
nı Adem Aldemir ise toplantıda 
yaptığı değerlendirmede, teşkilatın 
sahadaki gücünün ve inancının al-
tını çizdi. Aldemir, “Her mahallede 
bir AK yürek atıyor. Bu birliktelik, 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
2028’e değil, Türkiye Yüzyılı’na yü-

rüyen kadroların tablosudur,” dedi. 
İl teşkilatının tüm birimleriyle 
sahada olduğunu belirten Alde-
mir, “Teşkilatlarımız seçim günü 

değil, her gün milletle buluşan bir 
anlayışla çalışıyor,” açıklamasında 
bulundu. 
 

AK Parti Mersin Milletvekili 
Ali Kıratlı ise yaptığı konuşmada, 
teşkilatın diri duruşuna dikkat 
çekerek, “Bugün burada gördüğü-
müz tablo, seçim hazırlığı değil, bir 
vizyon hareketidir. Yenişehir teş-
kilatımız, sandık yönetimlerinden 
mahalle yapılarına kadar örnek bir 
örgütlenme sergiliyor. Saha çalış-
malarını yakından takip ediyoruz,” 
dedi. Kıratlı, konuşmasında Mersin 
genelinde devam eden yatırımlara 
da değindi. Özellikle Çeşmeli-Ta-
şucu Otoyol Projesi’ne dikkat 
çeken Kıratlı, “Bu proje yalnızca 
bir ulaşım hamlesi değil, bölgenin 
ticaret aksını değiştirecek strate-
jik bir adımdır. Mersin’i doğudan 
batıya bağlayan bu güzergâh, hem 
lojistikte hem turizmde çarpan 
etkisi yaratacak. Mersin’in büyüme 
ivmesini destekleyen bu tür yatı-

rımları yakından takip ediyoruz,” 
ifadelerini kullandı. 
 

Konuşmaların ardından; 
Yenişehir İlçe Başkanı Seyidhan 
Kartal, Kadın Kolları Başkanı Ayşe-
nur Dölek, Gençlik Kolları Başkanı 
Can Babacan, İl Teşkilat Başkanı 
Halit Pekduran, AK Parti Mersin 
Milletvekili Ali Kıratlı ve İl Başkanı 
Adem Aldemir vatandaşların talep 
ve sorunlarını dinleyerek, çözüm 
noktasında gerekli notları aldı ve 
ilgili birimlerle paylaşmak üzere 
süreci başlattı. 
 

Toplantının sonunda birlik, 
dayanışma ve istişare vurgusu 
yapılırken; Danışma Meclisi’nin asli 
amacının, teşkilat içi koordinasyo-
nu güçlendirmek, halkın beklen-
tilerine kulak vermek ve çözüm 
odaklı siyasetin yerel ölçekte 
etkinliğini artırmak olduğu bir kez 
daha vurgulandı.

2028 seçimlerine güçlü hazırlık vurgusu öne çıktı 

AK PARTi YENiSEHiR iLCE DANISMA 
MECLiSi TOPLANTISI GERCEKLESTiRiLDi 

AK PARTI YENIŞEHIR 
İLÇE BAŞKANLIĞI 

TARAFINDAN DÜZEN-
LENEN İLÇE DANIŞMA 
MECLISI TOPLANTISI, 

YOĞUN KATILIMLA 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 

ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 
USİAD tarafından düzenlenen 6. İş Geliştir-
me ve Kaynaşma Toplantısı’na katıldı. Hacı-
baba Restorant VIP Salonu’nda gerçekleşen 
kahvaltılı toplantıda Mehmet Emin Ekmen, 
Kalkınma Yolu Projesi’nin Mersin’e etkisi 
hakkında değerlendirme yaptı. Etkinlik, 
soru-cevap bölümüyle interaktif bir yapıya 
büründü. 

Toplantıya USİAD Genel Başkanı 
Nevaf Kılıç, Genel Başkan Yardımcısı Ah-
met Akkurt, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) önceki dönem Başkanı Ayhan Kızıl-
tan, Mersin Büyükşehir Belediyesi Danışma-
nı Bedrettin Gündeş, MTSO önceki Meclis 
Başkanlarından Faik Burakgazi, çok sayıda 
sivil toplum kuruluşunun başkanları, yöneti-

cileri ve USİAD üyeleri katıldı.

MERSIN, TÜRKIYE’NIN KALKINMA 
HAMLESINDE STRATEJIK 
ROL ÜSTLENMEYE HAZIR
Irak Basra Körfezi’nde başlayıp 

Akdeniz’deki limanlarla sonlandırılacak 
Kalkınma Yolu Projesi’nin Mersin için önemi-
ne değinen Ekmen, "Kalkınma Yolu Projesi 
kapsamında, Mersin’in lojistik kapasitesinin 
katlanarak büyüme potansiyeli bulunuyor. 
Ancak bu potansiyelin hayata geçmesi için 
bazı adımların bir an önce atılması gereki-
yor. Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'a da ifade ettim: Mersin’e bir ana 
konteyner aktarma limanı kazandırılmalı. 
Bu konuda bazı gelişmeler yaşanıyor; ör-
neğin İskenderun’da verilen ÇED raporları 
ve başlatılan çalışmalar var. Mersin için 
hayati önem taşıyan liman projesi, daha 

önce alınmış olan ÇED raporunun süresinin 
dolması nedeniyle adeta askıya alındı. Yeni 
ÇED sürecinin başlatılacağı uzun süredir 
söyleniyor ancak somut bir adım hâlâ atılmış 
değil. Biz bu projeyi önemsiyoruz ve en çok 
da Mersin’in bu alandaki potansiyeline ve 
gerçekliğine inanıyoruz" dedi.

KALKINMA YOLU, YENI BIR DÖNEMIN 
ZORUNLU BAŞLANGICIDIR
Ekmen, “Uzak Doğu’dan çıkan bir 

ürün Londra’ya Süveyş Kanalı üzerinden 35 
günde ulaşıyor, projenin başarıyla tamam-
lanması durumunda bu süre 25 güne inecek. 
Kalkınma Yolu aynı zamanda Çin’in tüm 
dünyayı kuşatan yol projelerine karşı Avrupa 
ve Amerika’nın oluşturduğu bir alternatif 
yol arayışıdır. Rusya’nın Ukrayna’yı işgali 
nedeniyle bu projenin değeri ve önemi daha 
da artmıştır. Çünkü bu aynı zamanda Irak’ın 

doğal zenginliklerinin Avrupa’ya transferi 
için de kritik bir hat olacaktır. Kalkınma Yolu 
Projesi’nin dünyaya açılış noktası Akdeniz; 
dolayısıyla Mersin-Hatay-Adana üçgenidir. 
Basra Körfezi’nden Mersin’e kadar uzanacak 
yüksek kaliteli bir otoban, demiryolu altya-
pısı ve yer yer hızlı tren desteğiyle, bölgenin 
zenginliğinin dünyayla buluşması hedef-
lenmektedir. Bu proje, neredeyse on yıldır 
devletlerin gündeminde olan bir konudur. 
Tekrar son açıklamalara baktım. Nisan ayın-
da yapılmış resmî açıklamalarda, önümüz-
deki beş yıl içinde projenin birinci etabının 
tamamlanacağı belirtiliyor. Gaziantep–İs-
kenderun arasında yürütülen büyük tünel 
projesi de bu bağlamda değerlendirilmelidir. 
Elbette biz, Kalkınma Yolu’nun finalinde en 
büyük payı Mersin’in almasını istiyoruz” 
açıklamasında bulundu.

EKMEN: Mersin Kalkınma Yolu’na hazırlanmalı
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığınca plastik atık kirliliğini önlemek 
amaçlı 1 Ocak 2019'da market ve alışveriş 
mağazalarında ücretli hale gelen poşet fiyatla-
rı 5 liraya kadar yükseldi.  

VATANDAŞ YENİ DÜZENLEME İSTİYOR
Yapılan alışveriş sonrasında ürün fiyati 

üzerine eklenen poşet fiyatlarını vatandaşın 
yüksek bulduğu öğrenildi. Yaptıgı alışveriş 
fişini gazetemiz ile paylaşan bir okurumuz 
sitemini dile getirken poşet fiyatlarına yeni 
bir düzenleme getirilmesini talep etti.  

"ALLAH BU MİLLETİN YARDIMCISI OLSUN"
Poşete yansıtılan 5 liranın totelde 

yüksek bir rakama takabul ettiğini söyleyen 
gazetemiz okuru, "Allah bu milletin yardımcısı 
olsun" diye konuştu.  
 

AVM'LERDE POSETLER 
5 LiRA OLDU 

POŞET ÜCRETİ VATANDAŞIN YİNE GÜNDEMİNDE

Alışverişlerde kullanılan plastik poşet ücretlerinin 5 liraya Alışverişlerde kullanılan plastik poşet ücretlerinin 5 liraya 
kadar yükselmesi vatandaşlardan tepki toplamaya başladı. kadar yükselmesi vatandaşlardan tepki toplamaya başladı. 

Haber. Ökkeş İŞÇİ
Özdemir, yaptığı açık-

lamada "Mersin’in 2’nci teşvik 
bölgesinde yer almasının özel-
likle tarım ve gıda sektörün-
deki potansiyelini uygulamaya 
geçirebilmesini zorlaştıracak-
tır" dedi.  

Tarım ve gıda gibi 
stratejik bir sektörde yapıla-
cak yatırımların düşük oranlı 
teşviklerle desteklenmesi, 
yatırımcıların ilgisinin başka 
bölgelere yönlenmesine neden 
olacağını söyleyen Başkan Öz-
demir, "Mersin, tarım ve gıda 
sektöründe sahip olduğu doğal 
kaynaklar, altyapı imkânları, 
üretim hacmi ve lojistik kapa-
sitesi ile Türkiye’nin en stra-
tejik illerinde biridir. Mersin, 
bitkisel üretim değerinde ve 
tarımsal ihracatta üçüncü sıra-
dadır. Aynı zamanda ülkemizin 
en fazla meyve üreten ili olan 
Mersin, sebze üretiminde dör-
düncü konumdadır. İlimiz, 10 

ürünün üretiminde Türkiye’de 
birinci, 30 ürünün üretiminde 
ise ilk üçte yer almakla birlik-
te, başta narenciye olmak üze-
re yaş meyve-sebze ve bakliyat 
ihracatında liderdir. Serbest 
bölgesi, organize sanayi böl-
geleri, limanı, gümrük antre-
poları ve lojistik avantajlarıyla 
ile hinterlandına da hizmet 
etmektedir" dedi.  

Mersin'in dönüşüm için 
gerekli altyapıya, iş gücüne ve 
ticaret kültürüne sahip oldu-
ğunu anlatan başkan Özdemir, 
"Eğer tarım ve gıda yatırımları 
5. bölge teşvik kapsamına alın-
saydı, kamu-özel sektör-üni-
versite iş birliğiyle bölgemizin 
gelişimi ivme kazanacak ve ül-
kemizin gıda güvenliği, sürdü-
rülebilirliği, ihracat hacmi ve 
ekonomik çeşitliliği açısından 
güçlü bir üs haline gelmesi için 
yeni bir kapı açılmış olacaktı" 
dedi. 

MERSiN 
TEŞViK 
SiSTEMiNDE 
2. BÖLGEDE 
YER ALDI 
Yeni teşvik sisteminde Mersin, 2. 
bölgede yer aldı. Karar şehirde mem-
nuniyet yaratmazken konuyla ilgili 
Mersin Ticaret Borsası (MTB) Başkanı 
Abdullah Özdemir'den açıklama geldi.  

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi, yak-

laşan Kurban Bayramı öncesi 
vatandaşların ibadetlerini huzurlu, 
sağlıklı ve hijyenik bir ortamda 
yerine getirebilmeleri için ha-
zırlıklarını tamamlıyor. Belediye 
ekipleri, hem kurban satış hem 
de kesim işlemlerinin kolaylıkla 
yapılabilmesi için ilçede iki ayrı 
noktada kapsamlı düzenlemeler 
gerçekleştirdi.

ÖZGÜRLÜK MAHALLESI’NDE 120 
KURBAN SATIŞ YERI HAZIR

Özgürlük Mahallesi Tırmıl 
Miting Alanı, bu yıl da Kurban 
Bayramı hazırlıklarının merkez-
lerinden biri oldu. Alanda, toplam 
120 adet kurban satış noktası 

vatandaşların hizmetine sunuldu. 
Kurbanlık satıcıları için geniş, 
düzenli ve altyapısı tamamlanmış 
alanlar oluşturulurken, alanda 
11 adet mobil kesim ünitesi de 
kurulum sürecine girdi. Bu üni-
teler sayesinde vatandaşlar, satın 
aldıkları kurbanlıkları bekleme-
den, hijyen kurallarına uygun bir 
şekilde kestirebilecek.

KÖSELERLI MAHALLESI’NDE DE 
HAZIRLIKLA TAMAMLANDI

Akdeniz Belediyesi, yalnız-
ca Özgürlük Mahallesi ile sınırlı 
kalmayarak, Köselerli Mahalle-
si’nde de kurban satış alanını  
hazır hale getirdi. Bu bölgede de 
vatandaşların rahatça ulaşabile-
ceği, düzenli ve denetimli alanlar 

oluşturuldu. 

BAŞKAN V. ŞENER: “SAĞLIK, 
HIJYEN VE DÜZEN ÖNCELIĞIMIZ”

Özgürlük Mahallesi’ndeki 
kurban satış yerinde incelemeler-
de bulunan  Akdeniz Kaymakamı 
ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, 
vatandaşların Kurban Bayramı’nı 
sağlıklı, güvenli ve huzur içinde ge-
çirebilmeleri adına gerekli tüm ha-
zırlıkların titizlikle yürütüldüğünü 
belirtti. Başkan V. Şener, “Bayram 
boyunca ekiplerimiz kesintisiz 
çalışacak. Temizlik ve zabıta, ekip-
lerimiz satış ve kesim alanlarında 
aktif olarak görev yapacak. Hem 
vatandaşlarımızın hem de satıcıla-
rımızın memnuniyeti ve güvenliği 
bizim önceliğimiz” dedi.

AKDENİZ’DE KURBAN SATIŞ YERLERİ HAZIR

Haber Merkezi
Diyanet İşleri Başkanlığı koordi-

nesinde ülke genelinde faaliyet göste-
ren 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında 
karne heyecanı yaşandı.

Bu kapsamda Mersin Anamur 
İlçe Müftülüğüne bağlı Akdeniz Camii 
Hamdi Müberra Mert, Değirmencikbur-
nu ve Yunus Emre Camii 4-6 Yaş grubu 
Kur’an kurslarında eğitim gören öğren-
ciler, mezuniyet heyecanını yaşadı

Kur’an Kurslarında düzenlenen 
programlar minik çocukların okudukla-
rı aşr-ı şerifler ile başladı.

Minik öğrencilerin yıl boyunca 
öğrendikleri sureleri okumaları, dua 
yapmaları, ilahi söylemeleri ve gönül-
lere hitap eden oyunlar oynamaları 
katılımcıları duygulandırdı.

Her üç kursta düzenlenen prog-
ramda öğrencilerin sevincine ortak 
olan Anamur İlçe Müftüsü Mehmet 
Fidan, "4-6 yaş grubu kurslarımız-
da yavrularımız, seviyelerine uygun 
verilen eğitimlerle Kur’an okumayı, Hz. 
Peygamberi, dini ve milli değerlerini ve 
birçok duayı öğrenmektedirler." dedi.

İlçe Müftüsü Fidan, "Çocukları-

mızın bu yaşta Yüce Allah’ı tanımaları, 
Kur’an-ı Kerim ile hemhal olmaları, 
Peygamber efendimiz ve ashabını 
öğrenmeleri geleceğimize ışık tutacak-
tır. Sezon başından bugüne geldikleri 
seviye bizlere tarif edilemez bir mutlu-
luk yaşatmaktadır. Dinini bilen manevi 
duygularla donatılmış ahlaklı kişilerin 
yetiştirilmesinin ön ayağı olan 4-6 yaş 
Kur’an Kurslarımıza çocuklarını gönde-
ren anne ve babalara teşekkür ederim. 
Bu seviyeye gelmelerine vesile olan 
Kur’an Kursu öğreticilerimize şükranla-
rımı sunarım." dedi.

Anamur'da Miniklerin karne heycanı



(İHA) - Çocukluk çağı kan-
serleri hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Tezer Kutluk, günümüzde bu 
hastalıkların yüzde 85 oranında 
tedavi edilebildiğini belirtti. Kutluk, 
çocukları katkı maddeleri bulunan 
gıdalardan uzak tutmanın erişkin-
lik dönemlerinde bu hastalıktan 
korunmaları açısından önemli 
olduğunu vurguladı.

Dünyada 2025 yılında 21 

milyon kişinin kanser tanısı ala-
cağı öngörülürken; her yıl 400 
bin kadar da çocukluk çağı kan-
seri beklendiğine dikkat çeken 
Medicana Zincirlikuyu Hastanesi 
Çocuk Onkolojisi Uzmanı Prof. Dr. 
Tezer Kutluk, "Ülkemizde ise her 
yıl 0-14 yaş çocuk ve gençlerde 3 
bin 500 kanserin görülmesi bek-
lenmektedir. Çocuklarda görülen 
kanserlerin tipleri, erişkin kanser-
lerinden farklıdır. Bu kanserlerin 
üçte birini lösemiler oluştururken, 
bunu lenfoma ve beyin tümörleri, 
nöroblastom gibi tümörler takip 
etmektedir. Osteosarkom ve Ewing 
sarkomu gibi kemik tümörleri, 
rabdomyosarkom ve diğer yumu-
şak tümörleri, Wilms tümörü, germ 
hücreli tümörler, retinoblastom ve 
karaciğer tümörleri de çocuklarda 
görülen diğer kanserler arasın-
dadır. Ayrıca nadir tümörler de 
çocuklarda sık tartışılan konular 
arasındadır" ifadelerini kullandı.
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(İHA) - Gece uykusundan 
açlık hissiyle uyanıp mutfağa 
yönelenlerin sayısı az değil. Ancak 
uzmanlara göre bu durum, basit bir 
alışkanlıktan öte vücudun verdiği 
önemli bir sağlık sinyali olabilir. 
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Filiz 
Çalışkan Esen, gece yemek yeme 
davranışının metabolik bir hasta-
lığın habercisi olabileceği uyarı-
sında bulundu. Gece yemek yeme 
sendromunun uzun yıllar yalnızca 

psikolojik bir sorun olarak değer-
lendirildiğini belirten Dr. Esen, "Bu 
davranış bazı bireylerde gizli hi-
poglisemi (kan şekeri düşüklüğü) 
ya da erken evre insülin direnci 
gibi metabolik rahatsızlıkların 
belirtisi olabilir" dedi.

"BU BIR IRADE 
MESELESI DEĞIL"
Gece yemek yeme 

davranışının çoğu za-

man kişisel disiplin eksikliğiyle 
ilişkilendirildiğini söyleyen Esen, 
"Oysa bazı kişiler biyolojik olarak 
gece saatlerinde aç uyanmaya 
yatkındır. Bu bir zayıflık değil, vü-
cudun kendi iç dengesini sağlama 
çabasıdır. Bu nedenle suçluluk his-
sedilmemeli" ifadelerini kullandı.

KAN ŞEKERI DENGESIZLIĞI
ALARM VEREBILIR
Gece saatlerinde özellikle 

şekerli ve karbonhidrat ağırlıklı be-
sinlerin tercih edilmesinin dikkat 
çekici olduğunu kaydeden Dr. Esen, 
"Vücut, düşen glukoz seviyelerini 
dengelemek için kişiyi uyarabilir. 
Bu da bireyin ani bir açlıkla uyan-
masına neden olur. Eğer bu durum 
sıklaşırsa, bir sağlık probleminin 
işareti olabilir" şeklinde konuştu.

BELIRTILER DIKKATLE IZLEN-
MELI

Dr. Esen, gece açlık his-
siyle birlikte şu semptomlara 

sahip olanların mutla-
ka bir iç hastalıkları 

uzmanına başvurması 
gerektiğini belirtti.

"02.00-04.00 
saatleri arasında 

yemek yeme ihtiyacı, 
sabah yorgun ve halsiz 
uyanma, gün içinde 
sık sık tatlı yeme 

isteği, bel çevresinde 
yağlanma, sabahları 

iştahsızlık, akşam saatlerinde artan 
iştah."

TANI VE TEDAVI NASIL 
YAPILMALI?
Gece yeme davranışının 

altında metabolik bir neden olup 
olmadığını belirlemek amacıyla 
bazı testlerin yapılması gerektiğini 
söyleyen Esen, "Açlık ve tokluk kan 
şekeri, insülin düzeyleri, HbA1c, 
kortizol seviyesi, karaciğer fonk-
siyon testleri ve lipid profili gibi 
ölçümler tanı koymada oldukça 
etkili. Uygun beslenme planı ve ya-
şam tarzı düzenlemeleri ile bu du-
rum kontrol altına alınabilir. Gece 
yemeleri sadece bastırılmamalı, 
altında yatan nedenler araştırılma-
lı" diyerek uyarıda bulundu.

"ALIŞKANLIK DEĞIL,
 SEMPTOM OLABILIR"
Dr. Esen, gece yemek yeme 

davranışının basit bir alışkanlık 
olarak değerlendirilmesinin yanlış 
olacağını vurgulayarak "Bu tablo, 
tıbbi değerlendirme gerektiren bir 
sağlık belirtisi olabilir. Dolayısıyla 
bu tür durumlarda zaman kaybet-
meden uzman görüşü alınmalı. 
Gece açlığı yaşayanlar mutlaka iç 
hastalıkları uzmanına başvurma-
lı. Gece yemeleri alışkanlık değil 
semptom olarak değerlendirilme-
li. Gereksiz diyetlerle bastırmak 
yerine, kan tahlilleri ile kök neden 
araştırılmalı" diye konuştu.

GECE ACLIGI CEKENLER DiKKAT
Gece uykusundan açlık hissiyle uyanmak sadece psikolojik değil, gizli bir metabolik hastalığın habercisi olabilir. Uz-
manlar, bu durumun gizli hipoglisemi ve insülin direnci gibi ciddi sağlık sorunlarına işaret edebileceğini dile getirdi.

(İHA) - Denizli Özel Tek-
den Hastanesi Genel Cerrahi Op. 
Dr. Yunus Acar, bronzlaşmak için 
saatlerce güneş altında kalma-
nın cilt kanseri riskini artırdığını 
belirterek; "Bilinçli şekilde güneş-
lenmek ve benlerde görülecek ani 
değişimlerle birlikte bir uzmana 
başvurmak, cilt kanserinden ko-
runmak için büyük önem taşıyor" 
dedi.

Denizli Özel Tekden Has-
tanesi Genel Cerrahi Op. Dr. Yunus 
Acar, cilt kanserinden korunma 
ve tedavi yöntemleri hakkında 
önemli uyarılarda bulundu. Cildin 
vücudu dış çevreden ayıran ve 
koruyan en büyük organ olduğuna 
dikkat çeken Op. Dr. Yunus Acar, 
dünyada en sık görülen kanser tü-
rünün cilt kanseri olduğuna vurgu 
yaptı. Cildin her gün gözümüzün 
önünde olan bir organ olmasına 
rağmen ihmal edildiğini belirten 
Acar, "Sadece kozmetik etkileri 
var zannediyoruz ancak sadece 
bundan ibaret değil. Cilt kanseri 
erken tanıyla neredeyse tama 
yakın tedavi edilebilen iyi seyirli 

kanserlerdir" dedi.

"VÜCUDUMUZDAKI BENLERIN
 DEĞIŞIKLIĞINDE 
MUHAKKAK BIR HEKIME 
GÖRÜNMESI GEREKIR"
Cilt kanser türlerinin en 

tehlikelisi olan melanomun be-
lirtilerine değinen Op. Dr. Yunus 
Acar, "3 tür cilt kanser türü vardır. 
En az görülen melanom ve en 
tehlikesi olandır. Genel itibariyle 
erken tanı için en çok uğraştığımız 

kanser türüdür. Vücudumuzda 
bulunan benlerin değişiklikleri 
bizim için uyarıcıdır. Büyümesi, 
kanaması, kaşıntısı, renk deği-
şikliği, ciltten kabarması, etrafta 
düzensiz olması, bunlar melanom 
kanserinin belirtileridir. Bu sorun-
lar başladığında hastaların mutla-
ka genel cerrahiye veya cildiyeye 
muayeneye gelmesi ve bir hekim 
gözüyle benlerin incelenmesi ge-
rekir. Eğer varsa bir şey biyopsi ile 
tanı koyup erken teşhis ile tedavi 

edilir" ifadelerini kullandı.

CILT KANSERINDEN 
KORUNMAK IÇIN NE YAPMALI?
Her ne kadar cilt kanserle-

rini tamamen önlenmesinin kesin 
bir yolu olmasa da vatandaşların 
güneşten korunmalarını gerektiği-
ni dile getiren Op. Dr. Yunus Acar, 
"Cilt kanserinden korunmak için 
vatandaşlarımıza devamlı, güneş-
ten korunmalarını, şapka ve güneş 
kremi kullanmalarını öneriyoruz. 
Sadece yazın değil kış ayları da cilt 
kanserinden korunmak için dik-
katli olmamız gerekiyor. Kışın da 
yaz aylarında olduğu gibi güneş 
var ve bizim için en yüksek cilt 
kanseri etkeni oluyor. Yaz ayla-
rında bronzlaşmak güzel olabilir 
ve bu konuda bilinçli bir şekilde 
yapmak gerekiyor. Her sene en az 
bir kere ayna karşısında vücudu-
muzdaki benleri kontrol etme-
miz gerekiyor. Vatandaşlarımız 
herhangibi bir değişiklikte not 
almaları ve ardından bir uzmana 
muhakkak görünmeleri gerekir" 
diye konuştu.

GÜNEŞTE BEKLEYENLERDE CILT KANSERI RISKI ARTIYOR

Çocukluk çağı 
kanserleri yüksek 
oranda tedavi 
edilebiliyor

(İHA) - Yaz aylarıyla birlikte Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) hastalığında vaka sayılarında artış 
yaşanıyor. Uzmanlar, özellikle Kurban Bayramı’nda kır-
sal bölgelerde bulunacak vatandaşları dikkatli olmaları 
konusunda uyarıyor.

2002 yılından bu yana Türkiye’de görülen ve 
endemik hastalıklar arasında yer alan Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi, yaz aylarında vaka artışıyla tekrar 
gündeme geldi. Erzincan Mengücek Gazi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Prof. Dr. Faruk Karakeçili, Haziran ve 
Temmuz aylarında hastalığın pik yaptığını ve özellikle 
kırsal bölgelerde riskin yüksek olduğunu vurguladı.

Bu yıl mevsim geçişinin uzun sürdüğünü be-
lirten Prof. Dr. Faruk Karakeçili, "Havanın uzun süre 
soğuk gitmesi vaka artışını geciktirdi, ancak Haziran, 
Temmuz aylarında vaka sayılarının artmasını bekliyo-
ruz. Geçtiğimiz hafta bir vakaya tanı konurken, bu hafta 

içinde 7 şüpheli başvurusu yapıldı ve 4 pozitif vaka 
tespit edildi. Şu anda hastalardan ikisi taburcu edilir-
ken, ikisi hastanede tedavi altında" dedi.

Belirtiler sinsi, dikkat şart
Hastalığın belirtilerinin soğuk algınlığı, grip ve 

diğer basit enfeksiyonlarla karışabildiğini belirten Ka-
rakeçili, "Hastalık çok ani başlar. Bu bizim için önemli 
bir uyarıdır. Fakat grip, üşüme gibi belirtilerle karıştığı 
için dikkatli olunması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı yaklaşıyor, kene riski artıyor



03  HAZİRAN 
2025 SALI

www.imecegazetesi.com

Göz lensi 
çapı

Vücut 
ısısı

Takvimli 
defter

Batarya

Başarısız, 
verimsiz
Fizikte 
salınım

Aktinyum

Başsağlı-
ğı dileme
Eksiksiz

“... ŞA-
HİN” (Sol 

alttaki 
oyuncu)

Değişiklik
Latife

Yemek 
listesi

Orhan 
Asena’nın 
bir oyunu

Hakem 
yoluyla

Akım 
şiddet 
birimi
Blucin

2,54 cm. 
uzunluk

Cisim-
lerin 

genişliği
Kuzu sesi
Kalsiyum

Savsakla-
ma

Parçalar-
dan oluşan

İçkiye 
düşkün Dingil Uğursuz-

luk
Uçurum

Lütesyum
İnce, me-
tal iplik

Keçi tüyü
Nişastanın 
bulamaç 
kıvamı

Ayakkabı  
çekeceği

Aksa-
ray’da 

antik bir 
kalıntı

İhtimal

Çoğu tek 
parça kadın 

giysisi
Atardamar

Demir 
saplı kazı 

aracı
Otomobil 

yarışı

Kemik 
ucu

İstanbul 
ilçesi

Uzun, 
sarı ve 

yumuşak 
saç

Postu 
için av-

lanan bir 
hayvan

Bir süs 
bitkisi
Kapak, 

cilt

Tıkalı 
damara 
takılan 
araç

Basit ilkel 
çakmak

Tembih 
sözü

Radyum
Dış alım

Pay
Kırmızı

Kısaca 
milimetre

Kasaplık 
hayvanla-
rın ayağı

Platin

Romen 
rakamıyla 

elli
Romanya 
plakası

Kısaca 
megaton
Art dü-
şünce

Bir binek 
hayvanı

Üslup
(Mecaz) 
Duygu

Ulaşma, 
varma
On iki 
düzine

Bir masal 
kuşu

Kısaca 
kiloamper

İnce 
gövdeli 
yelkenli

Yaprak 
kağıt

Dili tutul-
muş Mesafe

Yanardağ-
salgısı

Sıçrayarak 
geçmek

Tören
Kısaca 

akümüla-
tör

Kimyada 
altın kökü Aşevi

Kapalı 
jimnastik 
ayakka-

bısı

İskoç 
erkek 
eteği

Feza
Hazır

Berkel-
yum

Topak 
marul

O yer
Tamam-

lanmamış

Dökme 
demir
Köklü, 
kökten

Kalın 
kumaş
Kısaca 

kilometre

Çok karşıtı
Bir seslen-
me sözü

Baskül

İsviçre’de 
bir ırmak
Bir kadın 
giyeceği

Canlı 
doğup 

çoğalmak
Anlatım

Unsur
Araç, 
gereç

Tarıma 
elverişli 
toprak

Boşuna, 
faydasız

Orman 
sarmaşığı

Beyaz
Onay Zemberek

Havacı 
bülteni

“... GÜNER” 
(Sağ üstteki 

oyuncu)

Cankur-
taran 

sandalı

Sır
Ola-

ğandan 
hacimli

Kafa 
dengi
Eziyet, 

cefa

Tenis 
maçı bö-
lümleri

Bebek 
yiyeceği

Kastamo-
nu ilçesi

Bağışlama
Tıpta sinir 
hastalık-

ları

Masada 
içki 

dağıtan

Kısaca 
edebiyat
G. Antep 

ilçesi

Geçmiş 
zaman

Ruten-
yum

Temenni 
etme

İlkel 
benlik
Bön, 

avanak
Kesin

“... İL” 
(Sağ altta-
ki oyuncu)

Ödünç 
olarak

Gözde, 
favori

“... ECE” 
(Sol 

üstteki 
oyuncu)

Argon
Tayin 
etme

Belirtiler
Neon

Kısa bitki 
örtüsü
Şafak 
vakti

Elinden 
iyi iş 
gelen

Şöhret
Kibarca 
olmayan

Gözlem
Saha

Bir yüzey 
ölçüsü

Teniste 
vuraç

Savunma 
oyuncusu

Berilyum
Kestane 

rengi

Bildik, 
tanıdık
Teklif

Savaşta 
toplanan 
halk gücü

Faydalı 
olma

Tuzsuz 
bir peynir 

türü

Rütbece 
küçük
Tavır

Toplu-
ca ava 
çıkma

Mitolojik 
bir çalgı

Bir tür 
cetvel

Arka 
karşıtı

Bir şaş-
ma sözü

Şeker 
posası

Dinamo

At eğitimi
Sırça

Soyluluk
Hristiyan

Çok ince 
ve uzun 
parça

Hayır 
anlamında 

bir söz
Bilim dokto-

ru başlığı

Atılgan
İri taneli 
bezelye

Sürekli 
olarak
Demir

Sürekli 
itme

İşaret, iz
Üye Ankara 

ilçesi

Sporda 
atak

Azalma
Belirsizlik İridyum

Metal 
parlaklığı 
verilmiş 

deri

Patent Petrol 
dağımız

Saat kad-
ranı

Gürültü, 
patırtı

Sürüp 
gitme

Koyun ve 
keçinin 

ortak adı

Yararlı
Güvenilir 
kişi veya 

yer

Serbest 
bırakma
İsimler, 
adlar

Seryum

Ağız boş-
luğunun 
tavanı

Eski bir 
uygarlık
Zeki ve 

yaramaz 
çocuk

Galyum
İriye 
yakın
Kucak

Bir kadın 
alt giysisi

Ezgi, 
nağme

Tok karşıtı
Seyrek 

dokunmuş 
delikli 
kumaş

Tropikal 
bölge 

rüzgarı
İlave

Sene-
gal’in 

başkenti

Bir nota
Azer-

baycan 
parası

Rica 
anlatan 
bir söz

Kuş ağzı
Alev, 
yalım

Avuç
Mısır 

plakası
Bulmaya 
çalışma

Evren 
pulu

En kısa 
zaman
Yankı

Bakırtaşı
Bir soru 

eki
Lantan

Gelecek Daha 
fazla, çok

Yük 
gemisi
Mağara

Uzaklık 
anlatır Mavi

Tulyum
Togo 

plakası

Hatay’da 
bir göl
Yayla 
atılır

Boru sesi İslamın 
bir şartı

Küçük 
ağız 

çalgısı

Emile Zo-
la’nın bir 
romanı

Lanet 
etme

Kalıptan 
çekilmiş 

resim 
kopyası

Bir şeyi 
çevrele-
yen çizgi

ÇENGEL BULMACA SAYFASI
09
SAYFA



(İHA) - Bir günde or-
talama 250-300 ton patates 
yükleyen işçiler günlük 2 bin 
500 lira yevmiye alıyor. Aylık 
90 ile 100 bin lira arasından 
kazandıklarını belirten işçi-
ler, bu işi herkesin yapama-
yacağını, birçok gencin de iş 
beğenmediğini söyledi.

Türkiye'nin en 
önemli tarım üretim merkez-
lerinden Adana'da erkenci 
patateste hasat 3 hafta önce 
başladı. 70 bin dönüm alan-
da ekilen erkenci patates, 
tarlada toplandıktan sonra 
kam- yonlara özel 
bir işçi 
grubu 
tara-
fından 
yükleni-
yor. Hasat 
başladık-
tan sonra 
da Afrika 
sıcaklarının 
bastırması-
na rağmen 
işçiler, bir 
günde 
ortalama 
100 ton 
patatesi 

kamyonlara yükleyerek 
İstanbul ve Ankara başta 
olmak üzere yurt genelinde 
tüm illere gönderilmesini 
sağlıyor. Günlük ortalama 2 
bin 500 lira kazanan işçiler, 
yaptıkları işten de aldıktan 
paradan da şikayetçi olma-
dıklarını söyledi.

"BIZIM IŞIMIZ BU, 
YAPACAK BIR ŞEY YOK"
Niğde'den patates 

hasadı için Adana'ya geldi-
ğini anlatan Rüstem Alde-
mir (25), "İşimiz biraz zor. 
Niğde'den buraya hamallık 

yapmaya geldik. Günlük 
kazancımız 2 ila 

2 bin 500 lira 
arasında de-
ğişiyor. Gün-

lük ekip 
olarak 
250-300 

ton patates 
yüklü-

yoruz. 
Bizim 
işimiz 
bu, ya-
pacak 
bir şey 
yok. 

Önce Adana'da işe başlıyoruz 
sonra Niğde'ye gidiyoruz, 
orada kışın da depolarda 
çalışıyoruz" diye konuştu.

"AYLIK 90-100 BIN 
LIRAYLA IYI GEÇINIYORUZ"
İleriki yaşlarda bel 

fıtığına yakalanma riski 
olduğunu belirten Aldemir, 
"Yaşımız daha genç ama 
ileride çok ciddi bel fıtığı 
sıkıntısı yaşıyoruz. Bura-
dan çıkıp düzenli işe girsek 
asgari ücret ile geçinemiyo-
ruz, burada en azından aylık 
90-100 bin lirayla iyi geçini-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Murat Karakeytir de 
(42), "12 yaşından bu yana 
tarım işçiliği yapıyorum. 
Ortalama günlük 20-25 ton 
kişi başına yük düşüyor. Bel 
ağrısı, varis ve birçok hasta-
lığa yakalanma riskimiz olu-
yor ama yapacak bir şey yok, 
ekmek paramızı buradan 
kazanıyoruz. Günlük 2 bin 
500 lira para kazanıyoruz. 
Ayda 20-23 gün çalışıyoruz. 
Yaptığımız iş zor, bin kişiden 
birkaç kişinin yapacağı bir iş 
bu" dedi.

"GENÇLER OKUMALI, 
MESLEK LISESINE GITMELI"

Gençlerin iş beğen-
mediğine de değinen Kara-
keytir, "Küçüklükten bu yana 
bu işi yapıyoruz. Mesleği ol-
mayan birisi için bu işlerden 
başka iş yok. Ya gidip asgari 
ücretle fabrikada çalışacak 
ya da gelip burada çalışacak. 
Ülkemizde ciddi bir meslek 
açığı var. Gençler okumalı, 
meslek lisesine gitmeli. Ben 
bu işi yaparak hem evimi 
yaptım hem de kızımı gelin 
ettim. Yaptığınız işi küçüm-
semeyin, gayret gösterin" 
şeklinde konuştu.
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PATATES YUKLEYiP
2 BiN 500 TL 

KAZANIYORLAR
Türkiye'nin en erkenci patatesinin yetiştiği Adana'da 

hasat sürerken, ürünler tarlada "yükleyici" olarak bili-
nen özel işçilerce toplanıp kamyonlara yükleniyor.

ÇAYKUR’dan yoğunluk açıklaması
(İHA) - ÇAYKUR yazılı açık-

lama ile üreticileri çay motorları 
nedeniyle meydana gelen yoğunluk 
konusunda uyararak, "Yoğun ortamla-
rı fırsata çevirmeye çalışanlara imkan 
verilmemesi için acele edilmemesi" 
konusunda uyardı.

15 günde üreticiden 94 bin 
ton yaş çay alan Çay İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (ÇAYKUR) tarafından 
üreticilerin oluşturduğu yoğunluk 
nedeniyle kontenjan uygulamasına 
geçildi. İlk olarak randevulu siste-
me geçiş yaptığını duyuran ÇAYKUR 
cumartesi günü dekara 50 kilogram 
olarak açıkladığı kontenjanı pazar 
günü itibariyle 25 kilograma kadar 
düştürdü.

ÇAYKUR’a ait 49 fabrikanın 

tümünde maksimum seviyede çay 
alımıyla sezonun devam ettiğinin dile 
getirildiği açıklamada, "16 Mayıs ta-
rihinde başlatmış olduğumuz birinci 
sürgün yaş çay alımlarımız, 49 fabri-
kamızdaki kapasite seviyesi maksi-

mum olacak şekilde devam etmekte-
dir. Bugün itibariyle ilk sürgünde 16. 
günü geride bırakmış olup, sürgün 
başlangıcının 10. gününden itibaren 
ise günlük 12 bin ton seviyesinde 
alım gerçekleştirmekteyiz" ifadeleri-
ne yer verildi.

Çay motorlarıyla topladık-
larına ve bu nedenle alım yerleri 
ve fabrikalarda yoğunluk olduğuna 
dikkat çekildiği açıklamada "Makine 
ile günlük hasat miktarının artması 
sebebiyle oluşan bu yoğunluk, siz de-
ğerli üreticilerimizin sabırla Çaykur 
tarafından bildirilen alım şartlarına 
riayet etmesi sayesinde herhangi bir 
değer kaybı oluşmadan atlatılabile-
cektir" ifadeleri kullanıldı.

(İHA) - Ardahan'da 
Kurban Bayramı'na günler kala, 
kurbanlık kesilirken kullanılacak 
bıçaklar bilenmeye devam etti.

Kurban Bayramı'nın yak-
laşmasıyla birlikte Ardahan'da 
kurban kesecek vatandaşlar, 
evlerinde bulunan ve körelen 
bıçakları biletmek için bıçakçı-
ların yolunu tuttu. Bazı vatan-
daşlar kurban için yeni bıçak 
alırken bazı vatandaşlar ise eski 
bıçaklarını biletmeyi tercih etti. 
Bıçakçılar ise vatandaşın talebi-
ne yetişebilmek için yoğun mesai 
harcıyor.

Kent merkezindeki Çıldır 
garajında yıllardır kurban bayra-
mı öncesi bıçak bileyen Zafer Ço-
ban, bu işi para için değil hizmet 
için yaptığını söyledi. Yaklaşık 40 
yıldır bu işi yaptığını söyleyen 
Çoban, ''Bıçak bilemek bir sanat 
işi. Nasıl taşa tutacağını, zımpa-
rayı nasıl kullanacağını çok iyi 
bilmek lazım. Malzeme olmayla 
sanatkâr olunmuyor'' dedi.

Çoban, ''Bu işte tecrübe 
çok önemli ama kullanılan mal-
zemede önemli, fakat piyasada 
birçok bıçak bileyici var. Ama 
bilenen bıçaklarla kurbanını 
kesemeyen vatandaşları mağdur 
etmenin anlamı yok'' dedi.

Kurbanlık bıçaklar bileniyor

(İHA) - Manisa 
Büyükşehir Belediyesi'nin 
iklim değişikliğiyle müca-
dele vizyonu doğrultusunda 
düzenlediği "Sürdürülebilir 
Manisa Zirvesi"; Türkiye'nin 
pek çok kentinden aka-
demisyenler, sivil toplum 
önderleri, iş dünyası ve yerel 
yönetim temsilcilerini bir 
araya getirdi. Zirve kapsa-
mında düzenlenen "Gıda 
Güvenliği için Jeotermal 
Seracılık" başlıklı oturumda 
katılımcılara seslenen Jeo-
termal Enerji Derneği (JED) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kındap, katılımcılara Türki-

ye'nin jeotermal seracılıkta 
mevcut durumu ve potansi-
yeli hakkında dikkat çekici 
bilgiler verdi.

KAPASITE, POTANSIYELIN 
YÜZDE 5'I DEĞIL

Ülkelerin özellikle 
pandemi sonrasında sağ-
lıklı, kaliteli ve ucuz gıdaya 
ulaşımın taşıdığı yaşamsal 
önemin farkına vardıklarını 
belirten Kındap, bu duru-
munu jeotermal seracılık 
uygulamalarını tüm dünyada 
artırdığını, Türkiye'nin da bu 
alanda öncü ülkeler arasında 
yer aldığını vurguladı.

Türkiye'nin jeotermal sera alanı 
yüzde bin 500 büyüyebilir



(İHA) - Saadet Partisi 
8. Olağan İstanbul Kongre-
si düzenlendi. Saadet Partisi 
Genel Başkanı Mahmut Arıkan, 
"Geçtiğimiz hafta İsrail, Batı 
Şeria’da 22 ayrı yeri daha işgal 
edeceğini açıkladı. İşgalci İsrail 
hükümetinin önde gelen isimle-
ri, Gazze’deki Filistin nüfusunun 

‘gönüllü göç’ adı altında başka 
yerlere yerleştirilmesini planlı-
yor" dedi.

Saadet Partisi 8. Olağan 
İstanbul Kongresi Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlendi. Kong-
reye Saadet Partisi Genel Başka-
nı Mahmut Arıkan, milletvekil-
leri, siyasi parti temsilcileri, STK 

temsilcileri ve çok sayıda delege 
katıldı. Program başlamadan 
önce partinin gençlik kolları 
tarafından Gazze için bir şiir 
okunarak tiyatro oyunu sergi-
lendi. Programda partiye katılan 
yeni üyelere rozet takılırken, 
delegeler ise oylarını kullandı.

"İSRAIL TERÖR ÖRGÜTÜ 
FILISTIN TOPRAKLARINDA
SISTEMATIK BIR IŞGAL
SÜRECINI DEVAM ETTIRIYOR"
Kongrede konuşan 

Saadet Partisi Genel Başkanı 
Mahmut Arıkan Gazze'de yaşa-
nanlara dikkat çekerek "Siyonist 
İsrail’in Gazze’de yaptığı soykı-
rım acımasızca, artarak devam 
ediyor. Bombadan kurtulanlar, 
yangında ölüyor. Yangından kur-
tulanlar açlıktan ölüyor. ‘Ateşkes 
oldu, olacak. Bitti bitecek’ denir-
ken her gün yüzlerce kardeşimiz 
sistematik bir şekilde şehit edil-
meye devam ediyor. İsrail terör 
örgütü, Filistin topraklarında 
sistematik bir işgal sürecini 
devam ettiriyor. Netanyahu’nun 
Mescid-i Aksa’nın altındaki 
tünellerde, verdiği görüntüleri, 
mesajları biliyoruz. Geçtiğimiz 
hafta İsrail, Batı Şeria’da 22 ayrı 
yeri daha işgal edeceğini açık-
ladı. İşgalci İsrail hükümetinin 
önde gelen isimleri, Gazze’deki 
Filistin nüfusunun ‘gönüllü göç’ 
adı altında başka yerlere yerleş-

tirilmesini planlıyor" ifadelerini 
kullandı.

"GAZZE’DE TEK BIR YOL VAR,
O DA ASKERI GÜÇTÜR"
Genel Başkan Arıkan, 

"Türkiye bir kamuoyuna hazır-
lanıyor. Buradan, İstanbul’dan 
tarihi bir uyarı yapacağım. 
Gazze’nin, Filistin’in insansızlaş-
tırılmasına alet olmayın. Yoksa 7 
ceddiniz alnını secdeden kal-
dırmasa, bunun vebalini ödeye-
mezsiniz. Türkiye’yi böyle bir 
vebalin altında bırakmamak için 
yoğun çalışmalar yapıyoruz. De-
falarca Meclis Genel Kurulu’nda 
önergeler verdik. Meclisin gün-
demi, her gün onlarca çocuğun, 
kadının, masumun katledildiği 
Gazze olsun istedik. Bizim mec-
liste ortaya koyduğumuz duruş 
diğer ülke meclislerine örnek 
olsun istedik. Meclis’te Gaz-
ze’yi bugün konuşmayacaksak 
ne zaman konuşacağız? Bizim 
önergelerimizi reddediyorsu-
nuz. Salı günü meclis açıldığında 
siz önergeyi verin tüm muha-
lefet partileri olarak bu öneriyi 
biz kabul edelim, destekleyelim. 
Sayın Cumhurbaşkanı dost dost 
diye nicelerine sarıldı. Gelin bir 
kez olsun, Trump’a değil, bize 
kulak verin. Gazze’de tek bir çö-
züm, tek bir çare, tek bir yol var. 
O da askeri güçtür, Gazze barış 
gücüdür" dedi.

(İHA) – CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, 'Millet İradesi-
ne Sahip Çıkıyor' mitinglerinin 
dokuzuncusunu Antalya'da 
gerçekleştirdi. Kepez ilçesinde 
bulunan Kepez Kent Meydanı'n-
da Antalyalılara seslenen Özel, 
iktidarı eleştirdi. Tutuklanan 
Ekrem İmamoğlu'na destek 
veren Özel, Antalya'yı "milletin 
kalesi" olarak tanımlayarak, 
"Artık kimsenin kalesi yok. Ne 
Yozgat ne Konya AK Parti'nin 
kalesidir. Ne İzmir ne başka bir 
yer CHP'nin kalesidir. Antal-
ya bir öyle bir böyle değildir. 
Bütün kaleler artık milletindir. 
Güzel Antalya milletin kalesidir, 
demokrasinin kalesidir. Artık 
kalelerin siyaseti, kutuplaşma, 
hedef gösterme, bunlar sona 
ersin. Bu millet huzur, kardeşlik, 
kucaklaşmak istiyor" ifadelerini 
kullandı.

Ekrem İmamoğlu hak-
kında verilen yargı kararlarını 
eleştiren Özel, "Ama biliyoruz ki 
her karanlığın bir aydınlığı var-
dır. Ekrem başkan bizim çoban 
yıldızımızdır" dedi.

Saraçhane'den başla-
yan sürecin tüm Türkiye'ye 
yayıldığını söyleyen Özel, "Ey 
Erdoğan, ben milletim. Adayımı 
bırak, sandığımı getir. Cesaretin 
varsa sandıkta karşıma çık" diye 
konuştu. Asgari ücrete ara zam 
istediklerini de yineleyen Özel, 
"Asgari ücrete ara zam hakkı-
mız, bunu söke söke alacağız" 
ifadelerini kullandı.

Partilerinin başlattığı 
imza kampanyası için de destek 
isteyen Özel, "Bilin ki Cumhuri-
yet Halk Partisi 100 yıl önceki 
gibi dimdik ayaktadır. Yolumuz-
da kimse duramayacak, Türkiye 
ittifakı kazanacak, mutlaka Tür-
kiye kazanacak" diye konuştu.

"HERKESIN BAŞKANI 
OLMAKTAN 
VAZGEÇMEYECEĞIM"
CHP Antalya milletvekil-

leri ve belediye başkanlarının 
da hazır bulunduğu mitingde 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ise 
bugün demokrasi adına, özgür-
lük adına bir arada olduklarını 

söyleyerek, "Bizler hakkın yo-
lunda, hak için mücadele eden-
leriz, haksızlığa karşı çıkanlarız. 
Halkın iradesine, demokrasiye, 
cumhuriyetimize sahip çıkmaya 

devam edeceğiz" dedi.
2019 yılında bu mey-

dandan bütün vatandaşların 
dertlerine derman olacaklarını 
Antalya'yı ortak akılla yönete-
ceklerini söylediklerini hatırla-
tan Böcek, "Göreve geldiğimiz-
den bugüne kadar başta sosyal 
yardımlar olmak üzere bütün 
vatandaşlarımızın mutlu ve 
huzurlu olması için her konu-
da yanlarında olduk. Milletin 
parasını millete harcadık, tüm 
olumsuzluklara rağmen hiçbir 
bahaneye sığınmadan sosyal be-
lediyecilik anlayışı ile vatandaş-
larımızın yanında olduğumuz 
için, Antalyalı hemşehrilerim 
31 Mart seçimlerinde cumhu-
riyetimizden, demokrasiden, 
özgürlüğünden, huzurundan, 
vazgeçmeden, bizleri bağrına 
basmış ve Antalya tarihinde ilk 
defa 2 dönem üst üste Büyükşe-
hir Belediye Başkanı seçmiştir" 
dedi. Böcek, kendisinin de her-
kesin başkanı olmaktan bir an 
vazgeçmeden sorumluluğunun 
bilinciyle hareket etmeye devam 
edeceğini sözlerine ekledi.

(İHA) - Ukrayna Devlet Baş-(İHA) - Ukrayna Devlet Baş-
kanı Vladimir Zelenskiy, Rusya'da kanı Vladimir Zelenskiy, Rusya'da 
5 bölgedeki hava üslerine düzen-5 bölgedeki hava üslerine düzen-
lenen İHA saldırılarının sonucunu lenen İHA saldırılarının sonucunu 
"mükemmel" olarak nitelendire-"mükemmel" olarak nitelendire-
rek, "Şüphesiz tarih kitaplarında rek, "Şüphesiz tarih kitaplarında 
yer alacak" dedi.yer alacak" dedi.

Ukrayna Devlet Başkanı Ukrayna Devlet Başkanı 
Vladimir Zelenskiy, Rusya'da 5 Vladimir Zelenskiy, Rusya'da 5 
bölgede hava üslerine düzenlenen bölgede hava üslerine düzenlenen 
İHA saldırıları sonrası Ukrayna İHA saldırıları sonrası Ukrayna 
Güvenlik Servisi (SBU) Başkanı Güvenlik Servisi (SBU) Başkanı 
Vasyl Maliuk ile bir araya geldi. Ze-Vasyl Maliuk ile bir araya geldi. Ze-

lenskiy, hava üslerine düzenlenen lenskiy, hava üslerine düzenlenen 
İHA saldırılarının sonucunu "mü-İHA saldırılarının sonucunu "mü-
kemmel" olarak nitelendirerek, kemmel" olarak nitelendirerek, 
"Ukrayna Güvenlik Servisi Başkanı "Ukrayna Güvenlik Servisi Başkanı 
Vasyl Maliuk bugünkü operasyonla Vasyl Maliuk bugünkü operasyonla 
ilgili bir rapor sundu. Kesinlik-ilgili bir rapor sundu. Kesinlik-
le mükemmel bir sonuç. Sadece le mükemmel bir sonuç. Sadece 
Ukrayna tarafından elde edilen bir Ukrayna tarafından elde edilen bir 
sonuç. Planlamanın başlangıcın-sonuç. Planlamanın başlangıcın-
dan etkili uygulamaya kadar bir dan etkili uygulamaya kadar bir 
yıl, altı ay ve dokuz gün. En uzun yıl, altı ay ve dokuz gün. En uzun 
menzilli operasyonumuz" dedi.menzilli operasyonumuz" dedi.

Operasyonda görevli perso-Operasyonda görevli perso-
nelin Rus topraklarını zamanında nelin Rus topraklarını zamanında 
terk ettiğini belirten Zelenskiy, terk ettiğini belirten Zelenskiy, 
"Ukrayna'nın bu başarısı için "Ukrayna'nın bu başarısı için 
General Maliuk'a teşekkür ettim. General Maliuk'a teşekkür ettim. 
Ukrayna Güvenlik Servisi'ne ope-Ukrayna Güvenlik Servisi'ne ope-
rasyonun gizli olmayan detayları rasyonun gizli olmayan detayları 
ve sonuçları hakkında kamuoyunu ve sonuçları hakkında kamuoyunu 
bilgilendirmesi talimatını verdim. bilgilendirmesi talimatını verdim. 
Elbette şu anda her şey açıklana-Elbette şu anda her şey açıklana-
maz, ancak bunlar şüphesiz tarih maz, ancak bunlar şüphesiz tarih 
kitaplarında yer alacak Ukrayna kitaplarında yer alacak Ukrayna 
eylemleridir" dedi.eylemleridir" dedi.

Ukrayna'nın kendini sa-Ukrayna'nın kendini sa-
vunduğunu vurgulayan Zelenskiy, vunduğunu vurgulayan Zelenskiy, 
"Haklı olarak Rusya'nın bu savaşı "Haklı olarak Rusya'nın bu savaşı 
sona erdirme ihtiyacını hissetmesi sona erdirme ihtiyacını hissetmesi 
için her şeyi yapıyoruz. Bu savaşı için her şeyi yapıyoruz. Bu savaşı 
Rusya başlattı, Rusya bitirmeli" Rusya başlattı, Rusya bitirmeli" 
dedi.dedi.

Ukrayna, gizlice Rus toprak-Ukrayna, gizlice Rus toprak-
larına soktuğu İHA'ları kamyonlara larına soktuğu İHA'ları kamyonlara 
saklamış, Murmansk, Irkutsk, Iva-saklamış, Murmansk, Irkutsk, Iva-
novo, Ryazan ve Amur bölgelerin-novo, Ryazan ve Amur bölgelerin-
deki hava üslerine saldırı düzen-deki hava üslerine saldırı düzen-
lemişti. Saldırıda çok sayıda Rus lemişti. Saldırıda çok sayıda Rus 
bombardıman uçağı vurulmuştu.bombardıman uçağı vurulmuştu.

"ŞÜPHESIZ TARIH 
KITAPLARINDA
YER ALACAK"
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CHP Genel Başkanı Özel: 
ANTALYA MiLLETiN KALESiDiR
CUMHURIYET HALK PARTISI (CHP) GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL, ANTALYA'DA KATILDIĞI MITINGDE, "ANTALYA MILLETIN KALESIDIR, DEMOKRASININ KALESIDIR" DEDI.

" "

SAADET PARTISI 8. OLAĞAN İSTANBUL KONGRESI DÜZENLENDI

HABER MERKEZİ
Adana, Mersin, Osmaniye, 

Niğde ve Hatay’ı kapsayan Çukurova 
bölgesinin Ortadoğu’ya ve dünyaya 
açılan kapısı Çukurova Uluslararası 
Havalimanı’nda, Türkiye’nin en büyük 
ikinci kargo terminali olma özelliğini 
taşıyan “Turkish Cargo Çukurova Kar-
go Tesisi” açıldı. 

Çukurova Uluslararası Havali-
manı içinde hizmete başlayan “Tur-
kish Cargo Çukurova Kargo Tesisi” ile 
birlikte birçok farklı ürün, farklı ve 
uzak pazarlara daha rekabetçi imkân-
larla ulaşabilecek. 

Yeni yatırımla Çukurova Ulus-
lararası Havalimanı’nda kapasitenin 
25 bin tona çıkarıldığı ifade edilen 
açılışta, modüler alanlarla kapasitenin 
artırılma imkânı da bulunduğu ifade 
edildi. Depo ve mal kabul alanlarının 
ise 9 bin 500’den 11 bin metrekareye 
çıkarıldığı belirtildi. Turkish Cargo 
Çukurova Kargo Tesisi sayesinde; hay-
van ilaçları ve aşılar, balık ve yengeç, 
meyve sebze, gemi yedek parçaları, 
tekstil ve kumaş gibi nitelikli ürünler 
112 ülkede 200 farklı destinasyona 
ulaştırılacak. 

TÜRKİYE’NİN EN 
BÜYÜK İKİNCİ 

KARGO TERMİNALİ 
ÇUKUROVA 

ULUSLARARASI 
HAVALİMANI’NDA 

AÇILDI
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Anadolu Efes’e kaybeden MSK, play-off’a veda etti: 84-81

CANINIZ 
SAG 
OLSUN

Temsilcimiz 
MSK, oynadığı 

olağanüstü basketbola 
rağmen güçlü rakibi 

Anadolu Efes’e 84-81
 kaybederek play-off’a 

veda etti.

 84-81

Türkiye Si-
gorta Basketbol 
Süper Ligi’nde 

başarılı bir 
sezon geçirerek 
play-off’a kalan 

temsilcimiz 
Mersin Spor 

Kulübü (MSK), 
güçlü rakibi 

Anadolu Efes’e 
2-0 mağlup 

oldu. İstanbul’da 
oynanan seri-

nin ilk maçında 
ortaya istediği 
gibi oyun ko-

yamayan MSK, 
rakibine 92-71 
mağlup olmuş-

tu. Serinin ikinci 
karşılaşması 
ise Mersin’de 

Servet Tazegül 
Spor Salonu’nda 

oynandı. Kar-
şılaşmanın ilk 
yarısına kötü 
başlayan MSK 

14 sayı fark 
yiyerek, devreyi 

38-52 geride 
kapattı. İkinci 
yarıya ise iyi 

başlayan MSK, 
üçüncü periyot-
ta rakibinden 9 
sayı fazla atarak 
farkı 5’e indirdi: 

23-14.
Dördüncü 

periyot ise den-
geli geçti. MSK 

ortaya koyduğu 
olağan üstü 

performansa 
rağmen güçlü 
rakibine karşı 
84-81 kaybe-
derek play-of-
f ’lara veda etti. 
Oynadığı oyun 

nedeniyle seyir-
cisinin beğenisi-
ni kazanan MSK 
ayakta alkışlan-

dı.

Nevin Yanıt Atletizm Komplek-
si’nde düzenlenen U16 ve U18 

Atletizm Müsabakaları, 815 
sporcunun katılımıyla rekabetin 

ve centilmenliğin ön planda ol-
duğu renkli anlara sahne oldu.

Mersin Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
düzenlenen U16 ve U18 Atletizm 
Müsabakaları, Nevin Yanıt Atletizm 
Kompleksi’nde büyük bir coşku ve 
rekabet atmosferinde tamamlandı. 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
815 genç sporcu, iki gün boyunca 
pistte yeteneklerini sergileyerek spo-
run birleştirici ve geliştirici gücünü 
bir kez daha ortaya koydu.

GENÇLIK ATEŞI PISTTE YANDI
U16 ve U18 yaş kategorile-

rinde düzenlenen müsabakalarda 
koşu, uzun atlama, gülle atma, yüksek 
atlama gibi farklı branşlarda yarışlar 
gerçekleştirildi. Genç sporcular, hem 
kişisel başarılarını geliştirme hem de 
kulüplerini ve illerini en iyi şekilde 
temsil etme hedefiyle ter döktü.

Katılımın oldukça yoğun lduğu 
organizasyonda centilmence müca-
dele, disiplinli performans ve sport-
menlik ruhu ön plana çıktı. İzleyen-
lere keyifli anlar yaşatan yarışmalar, 
Mersin’in atletizm altyapısının ne 
denli güçlü olduğunu da bir kez daha 
gösterdi.

Genç Sporcular 
Umut Verdi!

Mersin’de Sağlıklı 
Yaşam İçin 

Pedallar Çevrildi
Mersin’de bu yıl 12’nci-

si düzenlenen Yeşilay Bisiklet 
Turu, binlerce kişinin katılımıy-
la sağlıklı yaşam ve bağımlılıkla 
mücadeleye dikkat çekti; proto-
kol ve halk, omuz omuza pedal 

çevirerek farkındalık oluşturdu.
Yeşilay’ın her yıl gele-

neksel olarak düzenlediği ve 
bu yıl 12’ncisi gerçekleştirilen 

Yeşilay Bisiklet Turu, Mersin’de 
büyük bir katılımla ve coşkulu 
bir atmosferde yapıldı. Türkiye 

genelinde 81 ilde eş zamanlı 
düzenlenen bu anlamlı etkinlik-
te, sağlıklı yaşamın ve bağımlı-

lıkla mücadelenin önemi bir kez 
daha vurgulandı.

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
KADRI DUMAN


